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Teknolojide meydana gelen gelişim ve dönüşümler her alanda yeniliklerin, geli-
şimlerin ve dönüşümlerin yaşanmasını beraberinde getirmiştir. Teknolojik ge-

lişmelerin etkilerinin görüldüğü ve dönüşüme uğrayan alanlardan biri de eğitimdir.
Eğitimin teknolojik gelişmelerden etkilenmesinin bir sonucu olarak, sınıflar duvarlarını
üniversiteler sınırlarını aşarak insanlara yaş, zaman ve mekan gibi kriterlere bağlı
kalmadan eğitim alabilme imkânı sunmaya başlamıştır. 

Atatürk Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ATAUZEM),
eğitim faaliyetlerini teknolojik gelişmelerle destekleyerek yüksek kaliteli eğitim
hizmeti sunmak amacıyla 2009 yılında kurulmuştur. ATAUZEM ilk eğitim-öğretim
yılına Hemşirelik Lisans Tamamlama programı ile başlamış ve başarısını 30 bine
yakın öğrenci mezun vererek göstermiştir. Ayrıca ATAUZEM bünyesinde yer alan
önlisans, lisans tamamlama ve yüksek lisans programlarına kayıtlı 35 binden fazla
öğrenciye gerek Atatürk Üniversitesi’nden gerekse diğer üniversitelerden 500’den
fazla öğretim elemanı ile eğitim vererek Türkiye’nin hemen her yerine ulaşmıştır.

ATAUZEM eğitimde kaliteyi artırmak için gereken tüm içerik geliştirme, ölçme ve
değerlendirme çalışmalarına devam etmektedir. Özverili ve kaliteli eğitim sunma
çalışmalarının bir sonucu olarak ATAUZEM sürekli olarak yenilenmiş ve bünyesinde
yeni ön lisans, lisans ve yüksek lisans programları açarak uzaktan eğitimde bir
lokomotif haline gelmiştir.

ATAUZEM “uzaktan eğitim yöntemi ile sunulan eğitim uygulamalarında program
kalite ve öğrenci olanakları bakımından uluslararası düzeyde söz sahibi olma”
vizyonu doğrultusunda çalışmalarına ve araştırmalarına devam etmektedir. 

ATAUZEM’in kuruluşundan bugüne ilerlemesinde ve uzaktan eğitim alanında
önemli bir yere sahip olmasında emeği geçen herkese emekleri dolayısıyla ayrı ayrı
teşekkür ediyorum. 

Prof. Dr. Hikmet KOÇAK 
Atatürk Üniversitesi Rektörü 
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Atatürk Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ATAU-
ZEM), kuruluşundan bu yana Atatürk Üniversitesinin eğitim ve öğretimde tek-

nolojiyi çağın gereklerine uygun kullanma ilkesi doğrultusunda ilerlemektedir. Bunun
için gerekli altyapıyı oluşturarak çoklu öğretim ortamlarını gerçekleştirmekte, nitelikli
akademisyen ve personelin yetişmesi sürecine katkı sağlamakta ve hemen her alandan
pek çok yeni programın üniversitemiz bünyesinde açılması suretiyle ülkemize önemli
katkılar sağlamaktadır. 

Önceleri derslerimde ve konferanslarda Atatürk Üniversitesi için önemli bir atılım
olarak bahsettiğim uzaktan eğitim uygulamalarının başlamasını ve bugünkü yapısına
kavuşmasını sağlayan ekibin içinde yer aldığım için gurur duyuyorum. Faaliyetlerine
2009 yılında bir öğretim üyesinin ofisinde başlayan ATAUZEM sayesinde üniversitemiz,
hem program sayısı, hem de uygulamalarındaki kurumsallaşma ile uzaktan eğitimde
öncü bir üniversite haline gelmiştir.

ATAUZEM bünyesinde ilk olarak HELİTAM programı açılmıştır. HELİTAM ülkemizin
en büyük uzaktan eğitim programı olmasının yanı sıra başarısıyla  ATAUZEM’in bir
marka olmasını sağlamıştır. Bu nedenle Atatürk Üniversitesi’nin ilk uzaktan eğitim uy-
gulaması olarak son derece önemli bir yere sahiptir. Ayrıca toplumsal gereksinimlere
bağlı olarak ATAUZEM bünyesinde yeni önlisans, lisans ve yüksek lisans programları
açılmaya devam etmektedir. Programların ve derslerin yapısına göre farklı öğretim ta-
sarımlarının geliştirildiği uygulamalarda, yüzyüze staj, sözlü sınav, proje gibi farklı et-
kinliklere yer verilmiştir.

ATAUZEM, yenilikçi bakış açısını 2012 yılından itibaren kampüs tabanlı derslere uy-
gulayarak da büyük başarı elde etmiştir. Bu kapsamda tüm eğitim kurumlarında ortak
olarak verilen 4 ders için çoklu ortam materyallerinin yanı sıra yeni uygulamalar geliş-
tirilmiştir. Gerçekleştirilen tüm uygulamalarda öğrencilerin daha kaliteli bir eğitim al-
ması hedeflenmiştir. Başarısını başka üniversitelere bu derslerin uzaktan verilmesi
konusunda destek olarak da taçlandırmıştır.

ATAUZEM tüm uzaktan eğitimde öncü olarak sürdürdüğü tüm çalışmalarına yine
yenilikçi bir bakış açısıyla devam etmektedir. Kuruluşundan itibaren özverili bir şekilde
çalışarak  ATAUZEM’in ilerlemesine ve büyümesine katkı sağlayan herkese teşekkür
ederim.

Doç. Dr. Selçuk KARAMAN
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
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Atatürk Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ATAUZEM), kuruluşundan
günümüze kadar sunmuş olduğu 17 farklı uzaktan eğitim programı ile ön lisans, lisans

tamamlama ve yüksek lisans seviyelerinde öğrencilerine eğitim olanağı sunmuştur. Temmuz 2016
itibariyle Türkiye’nin hemen hemen her ilinden yaklaşık 3,500 öğrencisi bulunan ATAUZEM, 35 bine
ulaşan öğrenci sayısı, 30 bin mezun öğrencisi ile açık ve uzaktan öğrenme alanında gerek teknik,
gerekse pedagojik ve bilimsel olarak yürütmüş olduğu uygulamalarla Türkiye’nin kurumsal bir
markası haline gelmiştir.

Uzaktan eğitim yöntemini sadece uzaktan eğitim programları için tasarlamakla kalmamış, bu
yöntemin sunduğu imkanları öncelikle kampüs tabanlı derslere sonrasında ise bünyesinde açmış
olduğu İnternet Üzerinden Herkese Açık kurslarla vatan sathını bir mektep haline getirmiştir.

Atatürk üniversitesinin her dönem yaklaşık 30 bine ulaşan kampüs tabanlı öğrencilerine 7 farklı
dersi kendisine has geliştirmiş olduğu uygulama modeli ile sunan ATAUZEM, sadece Atatürk
üniversitesi ile sınırlı kalmayıp, hazırlanan protokoller çerçevesinde diğer üniversitelere de bu
kapsamda hizmetler sunmuştur. 

Yunus Emre’nin “Biriktirdiğin değil, paylaştığın senindir” felsefesi ile başlattığı Türkiye’deki ilk
kurumsal uygulaması olan AtademiX projesi sunmuş olduğu İnternet Üzerinden Herkese Açık
Kurslarla Atatürk Üniversitesi’nin kapılarını 7’den 70’e herkese açmıştır. Başladığı 29 Aralık 2014
tarihinden buyana, AtademiX projesi ile 13’ü herkese açık olmak üzere toplamda 17 kursla 5 binden
fazla kişiye ücretsiz, tamamen gönüllülük anlayışı ile hizmet edilmiştir.   

ATAUZEM bünyesinde barındırdığı 17 farklı birimle kurumsal yapılanmasını tamamlayarak,
süreçleri sistematik bir şekilde tasarlayarak yönetmiştir. Merkezimizde uzaktan eğitim yoluyla
verilmekte olan programların ihtiyaçlarına ve sunulan eğitimin özelliklerine uygun farklı uzaktan
eğitim modelleri kullanılmıştır. Türkiye’nin hemen hemen her ilinde merkezi sınav yapabilme
kapasitesine sahip ATAUZEM, mevcut programlarının kalitesini artırarak, yeni sertifika programları
ve internet üzerinden herkese açık kurslar ile yoluna devam etmeyi hedeflemektedir.  

Nisan, 2013’te bünyesinde kurmuş olduğu Uzaktan Eğitim Araştırma Grubu (UZEMAR) ile açık
ve uzaktan öğrenme alanında bilimsel çalışmalar yürütmüştür. UZEMAR, yaklaşık 3 yıllık kısa bir
dönem süresince 5 bilimsel araştırma projesi, 5 lisansüstü tez, indeksli dergilerde 5 makale ve
15’ten fazla yurtiçi ve yurtdışı bildiri olmak üzere birçok bilimsel çalışmaya imza atmıştır. 

2009 da başlayan bir serüvenin, 2013 yılından beri gururla yer aldığım bu süreçte, ATAUZEM’in
markalaşmasında emeği geçen tüm çalışanlara saygı ve sevgilerimi sunarım.

Yrd. Doç. Dr. Engin KURŞUN
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı
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Millî Mücadelenin başlatıldığı, Kurtuluş meşalesinin yakıldığı Erzurum’un
bin yıllık eğitim geleneğinin ulaştığı en yüksek noktada olan Atatürk
Üniversitesi, kurulduğu 1957 yılından bu yana büyüyerek varlığını sürdürmektedir.
Gücünü modern Türkiye Cumhuriyeti’nin gençlerinden alan Atatürk Üniversitesi,
bölgesine ve Türkiye Cumhuriyeti’ne çağın ilerisine varma yolunda sosyal,
kültürel ve bilimsel açıdan daima öncülük etmektedir. 

Yurt içi ve yurt dışındaki etkinliği, bilinilirliği ve kabul edilirliği giderek
daha da artan Atatürk Üniversitesi, Türk yükseköğretim geleneğinin en
önemli yapı taşlarından biri haline gelerek, bugün itibariyle 23 fakülte, 1 yük-
sekokul, 1 konservatuvar, 12 meslek yüksekokulu, 8 enstitü, 23 araştırma
merkezi ile 200.000’ i aşkın öğrencisi, 2.685 öğretim elemanı, 5.172 idari ve
hizmet alımı yoluyla çalışan personeliyle “dev bir bilim kenti” olma hüviyetini
kazandı.

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ
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Vizyonumuz
Uzaktan eğitim ile sunulan eğitim uygulamalarında program kalitesi ve öğ-
renci olanakları bakımından uluslararası düzeyde söz sahibi olmaktır.

Misyonumuz
İnsan odaklı eğitim, araştırma ve uygulama faaliyetleri çerçevesinde günün
ve geleceğin ihtiyacı olan nitelikli bireylerin yetiştirilmesi amacıyla internet
teknolojilerine dayalı uluslararası standartlarda çalışmalar ortaya koymaktır. 

Amacımız
Bilişim teknolojileri destekli uzaktan eğitim faaliyetlerini planlamak, ulusal
ve uluslararası eğitim ihtiyaçlarını giderecek uzaktan eğitim çözümlerini ta-
sarlamak ve yürütmek, uzaktan eğitim konusunda araştırma faaliyetleri yap-
mak ve araştırma sonuçları ışığında eğitim faaliyetlerini sürekli
iyileştirmektir. 
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Faaliyet Alanlarımız

Üniversite bünyesinde uzaktan eğitim yoluyla yürütülecek önlisans, lisans, lisans
tamamlama ve lisansüstü eğitim programları için gerekli teknik ve öğretimsel
alt yapıyı sağlamak,

Uzaktan eğitim programlarında eğitim-öğretim işlemleri için kullanılacak
web ortamını sağlamak,

Uzaktan eğitim için eğitsel materyaller hazırlamak, uzmanlarla işbirliği
içerisinde belirlenen standartlara göre ders içerikleri geliştirmek, öğren-
cilere gerekli destekleri sunmak,

Uzaktan eğitim öğrencilerinin değerlendirilmesinde sınavları yürüt-
mek, değerlendirmek,

İnternet üzerinden hizmet verilen öğrenci ya da aday öğrencilere
yönelik halkla ilişkiler ve tanıtım faaliyetleri yapmak,

Uzaktan eğitimle ilgili Ar-Ge çalışmalarını yürütmektir.

Uzaktan Eğitim Nedir?

Uzaktan Eğitim zamandan ve mekândan bağımsız olarak çoklu ortamda eğitsel uygula-
malar gerçekleştirme işi olarak tanımlanabilir.
Tarih içerisinde farklı şekillerde meydana gelen
uzaktan eğitim uygulamaları günümüzde web
destekli olarak yapılmaktadır. Web’ in sunmuş
olduğu kolay ve ucuz iletişim imkânları ile öğre-
nenler öğrenme ortamında buluşabilmekte ve
öğrenme ihtiyaçlarını karşılayabilmektedirler. 

Eş-zamanlı ve Eş-zamansız olmak üzere iki
farklı ana yöntem uzaktan eğitim uygulamala-
rında kullanılmaktadır. 

Şekil 1: Eş-zamanlı 
uygulamalar
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ATAUZEM

1 
ÖNLİSANS

8 
YÜKSEK LİSANS

4 
KAMPÜS TABANLI

DERS

3 
LİSANS 

TAMAMLAMA

Tarihçemiz

Atatürk Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ATAUZEM) 23
Temmuz 2009 tarihinde kurulmuştur. Kuruluşundan itibaren hızlı ve kaliteli bir gelişim
sergileyen ATAUZEM çok kısa sürede büyük bir öğrenci potansiyeline sahip olmuştur. 

2016 yılı itibariyle ATAUZEM’in bünyesinde 1 önlisans, 3 lisans tamamlama, 8 yüksek li-
sans programı ve 4 kampüs tabanlı ders bulunmaktadır.

Eş-zamanlı uygulamalar ile öğrenci ve öğretim elemanı aynı anda sanal bir sınıf ortamında
öğretim gerçekleştirilebilmektedir (Şekil 1). Video konferans, beyaz tahta, sohbet odası
vb. uygulamalar eş-zamanlı uygulamaların ör-
nekleri olarak ifade edilebilir. Öğrenciler eş-za-
manlı uygulamalar ile hem ders öğretim
elemanı ile hem de birbirleri ile iletişim ve etki-
leşime girebilmektedirler.

Eş-zamansız uygulamalar ise öğrencinin za-
mandan bağımsız olarak öğrenme faaliyetlerine
erişmesini sağlar (Şekil 2). Ders içeriklerinin su-
numu, forum vb. uygulamalar da eş-zamansız
uygulamalara örnektir. 

Uzaktan eğitim yapıları eş-zamanlı ve eş-zamansız uygulamaları kullanarak öğrencinin
tüm ihtiyaçlarını karşılamaya çalışır. Bu sayede öğrenciler günlük yaşantılarından ve ça-
lışma hayatlarından kopmadan eğitimine devam edebilmektedirler. Birçok olumlu yöne
sahip uzaktan eğitim aktiviteleri ülkemizde giderek yaygınlaşmaktadır. Ülke çapında çe-
şitli programlar ile uzaktan eğitim faaliyetlerinde bulunan lider kurumlardan biri de Ata-
türk Üniversitesi’dir. Atatürk Üniversitesi’ndeki uzaktan eğitim faaliyetleri Uzaktan Eğitim
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü (ATAUZEM) tarafından yürütülmektedir.

Şekil 2: Eş-zamansız 
uygulamalar
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Resim 2: ATAUZEM’in Dışarıdan Görünüşü

ATAUZEM, eğitim hayatına 2009 eğitim öğretim döneminde 13.000 öğrenciyle başla-
mıştır. Zaman içerisinde öğrenci sayısı 30.000’ne ulaşmıştır. Bu öğrencilerden 27.141 öğ-
rencisi mezun olmuştur. Şuan itibariyle Türkiye’nin hemen hemen her ilinden 3.418 aktif
öğrencisi bulunmaktadır. Bu süreç içerisinde ATAUZEM’de 222 farklı ders uzaktan eğitim
yoluyla sunulmuştur. Bu derslerin hazırlanması ve sunulmasında 193’ü Atatürk Üniversi-
tesinden 16’sı farklı kurum ve üniversitelerden olmak üzere 209 öğretim elemanı görev
almıştır. 

Üniversitemiz önlisans ve lisans programlarında yer alan ve üniversite senatosu tarafın-
dan uzaktan eğitim yolu ile yürütülmesi uygun görülen ve her yarı yıl ortalama 25 bin öğ-
rencinin kayıt yaptırdığı ortak zorunlu dersler ile ilgili eğitim öğretim ve sınav faaliyetleri
de ATAUZEM tarafından yürütülmektedir.

Teknik Altyapımız

ATAUZEM ana yerleşkeden uzak öğrencilerin eğitim ihtiyaçlarını karşılamak için de çeşitli
uygulamalar geliştirebilecek alt
yapıya sahiptir. Eş–zamanlı ve eş-
zamansız uygulamalar kapsa-
mında 1000 megabayta varan
bant genişliklerinde ayrı ayrı su-
nucular kullanılmaktadır. Yüksek
kalite ve son teknolojilerle oluş-
turulan ses ve video stüdyoları
mevcuttur. 
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Stüdyolar aracılığı ile öğretim elemanları öğren-
cilerine yönelik eğitsel materyaller oluşturabil-
mekte ve yayımlayabilmektedir. Ayrıca sanal
sınıf platformu ile canlı dersler sunulabilmek-
tedir. Sanal sınıflar aracılığı ile öğretim eleman-
ları ile öğrenciler sanal platformda bir araya
gelmektedirler.Bu platformu kullanan öğrenci-
ler ilgili oldukları derslerin kayıtlarını web üze-
rinden istedikleri zaman ve yerde takip edebilmektedirler. ATAUZEM eğitim teknolojisi
alanında araştırmalar yaparak ve bu alandaki gelişmeleri takip ederek kaliteli bir uzaktan
eğitim için gerekli tüm teknolojik altyapıyı hazırlamaya ve sunmaya devam etmektedir. 

Bölümlerimiz

ATAUZEM

ÖNLİSANS 
PROGRAMLARI

Hemşirelik Güvenlik ve Adli Bilimler

Sağlık Kurumları 
İşletmeciliği

Bilgisayar
Programcılığı

Ebelik

İlahiyat

LİSANS TAMAMLAMA
PROGRAMLARI

LİSANS TAMAMLAMA
PROGRAMLARI

Pazarlama

İşletme (Türkçe-İngilizce)

Yöneticiler İçin İşletme

Türkçe Eğitimi

Psikiyatri Hemşireliği

Halk Sağlığı Hemşireliği

Hemşirelik Esasları

İş Sağlığı ve Güvenliği

Eğitim Programları ve
Öğretim

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları

Cerrahi Hastalıkları
Hemşireliği
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ATAUZEM bünyesinde Bilgisayar Programcılığı Önlisans Programı, Hemşirelik Lisans Ta-
mamlama (HELİTAM), Ebelik Lisans Tamamlama (ELİTAM), İlahiyat Lisans Tamamlama
(İLİTAM) Programları ve Güvenlik ve Adli Bilimler (GAB), Sağlık Kurumları İşletmeciliği,
Pazarlama, İşletme (Türkçe-İngilizce), Yöneticiler için İşletme (Türkçe-İngilizce), Türkçe
Eğitimi, Eğitim Programları ve Öğretim, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Cerrahi Hastalıkları
Hemşireliği, Psikiyatri Hemşireliği, Halk Sağlığı Hemşireliği, Hemşirelik Esasları ve İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans Programları bulunmaktadır. 

Ayrıca ATAUZEM tarafından kampüs
tabanlı olan Yabancı Dil, Atatürk İlke-
leri ve İnkılap Tarihi, Hukukun Temel
Kavramları ve Türk Dili dersleri de otuz
bini aşkın öğrenciye Atatürk Üniversi-
tesi’nde hizmet verilmektedir. Bay-
burt Üniversitesi ve Erzurum Teknik
Üniversitesi’nde hazırlanan protokol
kapsamında destek verilmektedir.Ka

m
pü

s T
ab
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lı 

De
rs

le
r

Yabancı Dil (İngilizce) I-II

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi I-II

Hukukun Temel Kavramları

Türk Dili I-II

Birimlerimiz

Zaman içinde kurumsal yapısını olgunlaştıran ATAUZEM bünyesinde çeşitli birimler bu-
lunmaktadır.

• Program Sorumluları

• Bilgi İşlem Birimi

-Sistem Yönetim Birimi

-Açıköğretim Yönetim Sistemi Birimi (LMS)

• Eğitsel Materyal Geliştirme Birimi

• Ses ve Video Çekim Birimi

• Canlı Sınıf Uygulamaları Birimi

• Ölçme ve Değerlendirme Birimi

• Sınav Organizasyon Birimi

• Atademix Birimi

• Çağrı Merkezi Birimi

• Halkla İlişkiler ve Tanıtım Birimi

• Mali ve İdari İşler Birimi

• Ek Ödeme Birimi

• Yazı ve Özlük İşleri Şefliği

• Harç ve Ambar Şefliği

• Taşınır Kayıt Kontrol Birimi

• Yardımcı Hizmetler
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Organizasyon Şeması
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Personel Kadromuz

Doç. Dr. Selçuk KARAMAN 
MÜDÜR

Yrd. Doç. Dr. Engin KURŞUN
MÜDÜR YARDIMCISI

Ergün AYŞEN 
MERKEZ SEKRETERİ

Yrd. Doç. Dr. Melike AYDEMİR
Genel Koordinatör

Yrd. Doç. Dr. Embiya ÇELİK
Genel Koordinatör

Arş. Gör. Derya ÇAKMAK KARAPINAR
HELİTAM - ELİTAM Program Koordinatörü

Yrd. Doç. Dr. Ömer ARPACIK 
Bilgi İşlem Koordinatörü
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Uz. Münevver ESGİCE
İLİTAM Program Koordinatörü

Öğr. Gör. Arif DAŞ
Canlı sınıf Sorumlusu

Çetin LALOĞLU
Eğitim Programları ve Öğretim
& Türkçe Eğitimi Program Koordinatörü

Filiz KAYA
GAB ve Yöneticiler İçin İşletme
(Türkçe) Program Koordinatörü

Sinem KARABEY
Ortak Dersler Koordinatörü

Gürkan TEKİN
Ortak Dersler

Resul ÇELİK
Ortak Dersler

Muhammed GÜLER
Bilgi İşlem
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M.Yusuf TAŞKESENLİGİL
Bilgi İşlem

Gökhan KAYA
LMS Birimi

İsa BİNGÖL
ATADEMİX Birimi

Fatih KAYA
Canlı Sınıf Birimi

Salih BAYHAN
İdari İşler Şefliği

Yunus ACİ
Canlı Sınıf Birimi

Lokman POLAT
Ek Ödeme Birimi

Gülten AÇIŞLI
Materyel Geliştirme
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İbrahim YÜZÜGÜLLÜ
Öğrenci İşleri

Serkan TUTAL
Program Sorumlusu

Asiye BEKTAŞ
Yazı işleri Personel Şefliği

Özlem ÖNER 
Yazı İşleri

Galip SARI
Harçlar Şefliği

Akın ÖKSÜZ
Web TV Hizmetleri

Züleyha YILMAZ
Özel Kalem

Cuma KÖSE
Mali İşler
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İbrahim YÜZÜGÜLLÜ
Öğrenci İşleri

Serkan TUTAL
Program Sorumlusu

Asiye BEKTAŞ
Yazı işleri Personel Şefliği

Özlem ÖNER 
Yazı İşleri

Galip SARI
Harçlar Şefliği

Akın ÖKSÜZ
Web TV Hizmetleri

Züleyha YILMAZ
Özel Kalem

Cuma KÖSE
Mali İşler
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Hüsrev YAŞA
Satın Alma

Necati DELALBAŞ
Güvenlik

Süleyman İNCE
Yardımcı Hizmetler

Nurullah ATBAŞI
Yardımcı Hizmetler

Mesut YIMAZ
Yardımcı Hizmetler

Mahmut KAYA
Yardımcı Hizmetler
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Dünden Bugüne ATAUZEM’e Hizmet Verenler

Prof.Dr. Mehmet
Tevfik GÜLSOY

Müdür

Erdal SAĞLAM
Merkez Sekreteri

Metin SAYGILI
Merkez Sekreteri

Yrd.Doç.Dr.
Serkan YILDIRIM
Genel Koordinatör

Yrd.Doç.Dr.
Abdüllatif KABAN

Bilgi İşlem 
Sorumlusu

Yrd.Doç.Dr.Alper
Tunga AVCI

Mali İşler
Danışmanı

Arş.Gör.Güler
KARAMAN

Program 
Sorumlusu

Erkan 
GÜNERHAN

Bilgi İşlem Birimi

Okan ALKAN
Bilgi İşlem Birimi

Veysel ŞAHİN
Canlı Sınıf Birimi

Muhammed
ARSLAN
Yazı İşleri

Esmeray BENLİ
Öğrenci İşleri

Sevda KÜÇÜK
Program 

Sorumlusu

Kıvanç 
KARAPINAR
Öğrenci İşleri

Hatice Kurt
İlitam Öğrenci 

İşleri

Muharrem
AYDIN

Bilgi İşlem

Kübra GÜLEÇ
Özel Kalem

Mustafa TİZGİLİ
Çağrı Merkezi

Name UĞURLU
Yardımcı 

Hizmetler

Barış ÖZÜM
Şoför
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Bilgisayar Programcılığı Uzaktan Eğitim 
Önlisans Programı

Programın Kapsamı 
Bilgisayar Programcılığı, bilişim teknolo-
jilerini kullanabilecek teknik bilgi ve de-
neyime sahip, gelişen teknolojiye kolayca
uyum sağlayabilecek programcılar yetiş-
tirmeyi amaçlayan, eğitim süresi 2 yıl olan
önlisans programıdır. Bu programdan me-
zun olan öğrenciler “Tekniker” unvanı al-
maya hak kazanırlar.

Atatürk Üniversitesi, uzun yıllardır örgün
eğitim kapsamında sunduğu bu programı,
edindiği tecrübeler ile birlikte uzaktan eği-
tim platformuna taşımaktadır. Eğitim sü-
resi boyunca web tabanlı görsel program-
lama, nesneye dayalı programlama, internet programcılığı, veri tabanı yönetim sistemi,
.NET teknolojileri ile bilgisayar işletim sistemleri ve donanımı konularında eğitim
verilmektedir. 

Dersler Atatürk Üniversitesi öğretim elemanları tarafından yürütülmektedir. Eğitim ve
Öğretim 4 yarıyıl olup dili Türkçe’dir. Program, meslek liselerinin ilgili programlarının
bütünlük, devamlılık ve uyumluluğunu sağlayacak şekilde İKMEP projesi ile geliştirilen
müfredat çevresinde yürütülmektedir.

Programın Amacı
Bu program; Atatürk Üniversitesi Erzurum Meslek Yüksekokulu ve ATAUZEM işbirliği ile
yürütülen bir uzaktan eğitim önlisans programıdır. Programın amacı; ÖSYM tarafından
yapılan yerleştirme sınavına girerek ya da sınavsız geçiş hakkından yararlanarak ÖSYM
tarafından bu programa yerleştirilen öğrencilerin Bilgisayar Programcılığı konusunda
önlisans düzeyine ulaşabilmeleri için uzaktan eğitim imkânları ile gerekli eğitimi vermek
ve önlisans diploması sahibi olmalarını sağlamaktır.

Uzaktan Eğitim Bilgisayar Programcılığı Önlisans Programı, öğrencilerinin uzaktan eğitim
olanaklarından yararlanarak zaman ve mekandan bağımsız olarak öğrenimlerine devam
etmelerini sağlaması açısından önemlidir. Programdan mezun olan öğrenciler sistem
analisti, sistem tasarımcısı, web tasarımcısı, bilişim teknolojileri uzmanı, uygulama
programcısı olarak hemen her kurum ve kuruluşun çeşitli bölümlerinde; bilgisayar
donanımı ve yazılımı üreten şirketlerin bilgi işlem merkezlerinde, veri yönetimi ile ilgili
araştırma ve geliştirme birimlerinde görev alacak yeterliliklere sahip olabileceklerdir. 
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Program Kapsamında Yürütülen Dersler

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
Türk Dili I
Yabancı Dil I
Matematik
Programlama Temelleri
Web Tasarımının Temelleri
Grafik ve Animasyon I 
Yazılım Kurulumu ve Yönetimi
Ofis Yazılımları

2
2
2
3
4
3
3
2
4

2
2
2
3
6
3
4
4
4

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

Türk Dili II

Yabancı Dil II

Mesleki Matematik

Grafik ve Animasyon II 

Veri Tabanı ve Yönetimi

Görsel Programlama I 

Web Editörü

Açık Kaynak İşletim Sistemi

İletişim

2

2

2

3

3

4

4

3

2

2

2

2

2

4

4

4

4

3

2

2

Kredisi AKTS

Ders Adı

III. Dönem Dersleri

Mesleki Yabancı Dil I

İnternet Programcılığı I 

İçerik Yönetim Sistemi

Görsel Programlama II 

Nesne Tabanlı Programlama I 

2
4
2
4
4

2
5
2
4
4

Kredisi AKTS
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Ders Adı

III. Dönem Seçmeli Dersleri*

Delphi Programlama I

C Programlama I

Web Projesi Yönetimi

Ağ Temelleri

İşletme Yönetimi

Çevre koruma

Muhasebe Teknikleri ve Tic. Yazılımlar

(*) Bu yarıyılda seçmeli derslerden toplam 8 saat ders alınması zorunludur.

4

4

2

2

2

2

2

6

6

3

2

2

2

2

Kredisi AKTS

Ders Adı

IV. Dönem Seçmeli Dersleri*

Delphi Programlama II

C Programlama II

Sunucu İşletim Sistemi

Bilgisayar Kontrol

Araştırma Yöntem ve Teknikleri

Kalite Güvencesi ve Standartları

Mesleki Etik

(*) Bu yarıyılda seçmeli derslerden toplam 6 saat ders alınması zorunludur.

4

4

4

2

2

2

2

6

6

6

2

3

2

2

Kredisi AKTS

Ders Adı

IV. Dönem Dersleri

Mesleki Yabancı Dil II

İnternet Programcılığı II 

Bilgisayar Donanımı

Sistem Analizi ve Tasarımı

Nesne Tabanlı Programlama II 

Endüstriye Dayalı Eğitim (STAJ–EDE) (**)

(**) EDE: 30 iş günü (4 hafta)

2

4

2

4

4

0

2

5

2

5

6

8

Kredisi AKTS
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Derslerin İşlenişi
Program, çoklu öğretim uygulamalarını ifade eden “uzaktan eğitim” yöntemiyle yürü-
tülmektedir. Öğrencilerin eğitim–öğretim faaliyetlerinde sürekli aktif olmalarını sağlayacak
etkinlikler düzenlenmekte, öğrencilere ders notları, e–öğrenme içeriği, video dersler gibi
materyaller sunulmaktadır. Öğretim sanal sınıf uygulamaları, forum tartışmaları, çevrimiçi
sınavlar vb. etkinlikler aracılığı ile uzaktan yürütülmektedir. 

Uzaktan eğitimde derslere öğrenim yönetim sistemi üzerinden erişilir. Programa kayıt
yaptırıldıktan sonra, öğrencilere eğitim ortamına internet üzerinden ulaşmalarını
sağlayacak kullanıcı adı ve şifreleri verilmektedir. Uzaktan eğitimdeki dersleri takip
edebilmek için bilgisayar, internet bağlantısı ve mikrofonlu kulaklığa sahip olunması
yeterlidir. Öğrencilere öğrenim yönetim sistemi üzerinden derslere ait ders notları, e-
öğrenme içerikleri, video dersler gibi eğitsel materyaller sunulur. Dönem içinde canlı sınıf
uygulamalarıyla derslerin öğretim elemanlarıyla sohbet oturumları ve forum bölümünde
derslerle ilgili tartışmalar düzenlenir. Dersin öğretim elemanı öğrencilere ödevler verebilir.
Öğrenciler dönem içerisinde çevrimiçi sınavlara katılırlar. 

2010 yılında açılan Bilgisayar Programcılığı Programı 19 dersle eğitim hayatına başlamıştır
(Bkz. Şekil 3). İlerleyen dönemlerde öğrenci sayılarındaki artış, ders sayısındaki artışı da
beraberinde getirmiş ve 34 dersle eğitime devam edilmiştir. Program, öğrenci alımına
2013 yılında son vermiştir. Buna bağlı olarak da hem öğrenci hem de ders sayısında
azalma yaşanmıştır.

Şekil 3: Bilgisayar Programcılığı Programı Yıllara Göre Ders Sayısı

Genel İstatistiki Bilgiler
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2010 yılında 42 öğrenci ve 17 öğretim elemanı ile eğitim hayatına başlayan Bilgisayar
Programcılığı Programı 2011 yılında 79 öğrenci ve 25 öğretim elemanı ile en yüksek
öğrenci ve öğretim elemanı sayısına ulaşmıştır ve aynı yıl 20 öğrenci mezun vermiştir.
2012 yılında ise 30 ile en yüksek mezun öğrenci sayısına ulaşmıştır. Programa öğrenci
alımının durdurulması ile birlikte öğrenci, öğretim elemanı ve mezun sayılarında azalma
yaşanmıştır (Bkz. Şekil 4 ve Şekil 5).

Şekil 4: Bilgisayar Programcılığı Programı Yıllara Göre Öğrenci ve Mezun Sayıları

\5!
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Şekil 5: Bilgisayar Programcılığı Programı Yıllara Göre Öğretim Elman Sayısı
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EBELİK LİSANS TAMAMLAMA (ELİTAM)
PROGRAMI

Programın Kapsamı 
Ebelik Lisans Tamamlama Programı, kamu veya
özel sektörde çalışmakta olan sağlık çalışanlarının
2 yıl süren eğitimler sonucunda lisans mezunu ol-
masını hedeflemektedir ve bu çerçevede Atatürk
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi ile ATAUZEM
işbirliği içerisinde eğitim faaliyetlerini yürütmek-
tedir.

Programın Amacı
2015-2016 eğitim öğretim yılında “Ebelik Lisans
Tamamlama Programı” ile ön lisans derecesine
sahip ebelerin, lisans düzeyine ulaşabilmeleri için
uzaktan eğitim imkânlarından yararlanarak gerekli
eğitimi vermek ve lisans diploması sahibi olmalarını
sağlamak amaçlanmaktadır. Eğitim süresi 2 (iki) yıl olup, eğitim dili Türkçe’dir. Bu
program 2015 yılında açılmıştır ve 327 kayıtlı öğrencisi bulunmaktadır. Program kapsamında
29 öğretim elemanı 16 ders vermektedir.

Program Kapsamında Yürütülen Dersler

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Ebelikte Temel Kavramlar ve Etik

Perinatal Bakım Yönetimi-I

İletişim Becerileri

Anne Çocuk Beslenmesi

4

6

3

3

8

10

6

6

Kredisi AKTS

ATAUZEM bünyesinde 3 lisans tamamlama programı bulunmaktadır;
• Ebelik Lisans Tamamlama Programı
• Hemşirelik Lisans Tamamlama Programı
• İlahiyat Lisans Tamamlama Programı
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Genel İstatistiki Bilgiler
2015 yılında 325 öğrenci ile eğitim hayatına başlayan Ebelik Lisans Tamamlama Programı
18 öğretim üyesi 8 dersin hazırlanmasında ve verilmesinde aktif görev almıştır.

Ders Adı

III. Dönem Dersleri

Araştırma Yöntemleri
İstatistik
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Gebelik ve Sistemik Hastalıklar
Ruh Sağlığı

3
3
5
4
2

5
5
9
7
2

Kredisi AKTS

Ders Adı

VI. Dönem Dersleri

Acil Obstetrik Bakım

Cinsel Sağlık Bilgileri

Ebelikte Yönetim

Entegre Uygulama*
(*) “ENTEGRE UYGULAMA” dersinin sonucu “BAŞARILI” veya “BAŞARISIZ” olarak değerlendirilir. ENTEGRE UYGULAMA
dersinin alınabilmesi için Perinatal Bakım Yönetimi-I ve Perinatal Bakım Yönetimi-II derslerinden başarılı olmak gerekir.
Fakülte gerekli gördüğü durumlarda uygulamalar için Sağlık Bakanlığı ile işbirliği yapar.

3
3
4
10

6
6
7
11

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Perinatal Bakım Yönetimi-II

Yeni doğan Sağlığı

Büyüme Gelişme

Toplumsal Cinsiyet Eğitimi

6

4

3

3

10

4

6

6

Kredisi AKTS
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HEMŞİRELİK LİSANS TAMAMLAMA 
(HELİTAM) PROGRAMI 

Programın Kapsamı 
2009–2010 eğitim–öğretim yılında öğrenci kabulüne
başlayan, Hemşirelik Lisans Tamamlama (HELİTAM)
Programı, kamu veya özel sektörde görevli olan Hem-
şirelik ile Sağlık Memurluğu bölümü/programı ön lisans
mezunu sağlık çalışanlarının, uzaktan eğitim yoluyla 2
yıl süren eğitimler sonucunda lisans mezunu olmaları
amacıyla Sağlık Bakanlığı ile Üniversitemiz arasında
yapılan protokole bağlı olarak yürütülmektedir. Hemşirelik
Lisans Tamamlama Programına öğrenci alımı, protokol
süresinin dolması nedeniyle 2012–2013 eğitim–öğretim
yılında durdurulmuştur. Ancak 2015–2016 eğitim–
öğretim yılında ders içeriklerinde ve müfredatta yapılan
düzenlemeler ile tekrar öğrenci alımına başlanmıştır.

Hemşirelik Lisans Tamamlama (HELİTAM) Programı’na kayıt yaptıracak öğrenciler ilgili
mevzuat gereğince üniversite öğrencisi statüsünü kazanacak olup, kendilerine Atatürk
Üniversitesi Öğrenci Kimlik Belgesi verilecek ve bu öğrenciler bütün öğrencilik haklarından
yararlanacaklardır. Hemşirelik ile Sağlık Memurluğu bölümü/programı ön lisans mezunu
öğrencilere, programı başarıyla tamamladıkları takdirde Atatürk Üniversitesi Sağlık
Bilimleri Fakültesi lisans diploması verilmektedir.

Programın Amacı 
Kamu veya özel sektörde çalışmakta olan Hemşirelik ile Sağlık Memurluğu bölümü/programı
ön lisans mezunu sağlık çalışanlarının uzaktan eğitim yoluyla lisans tamamlama
eğitimlerini gerçekleştirmek amacıyla Sağlık Bakanlığı ile Atatürk Üniversitesi arasında
yapılan protokole bağlı olarak yürütülen iki yıllık bir lisans tamamlama programıdır.
Program, Sağlık Bakanlığı’nda, diğer kamu kurum ve kuruluşlarında ve özel sağlık kuru-
luşlarında çalışan iki yıllık Hemşirelik ile Sağlık Memurluğu bölümü/programı ön lisans
mezunlarını kapsamaktadır.

Programın Önemi
Hemşirelik Lisans Tamamlama Programı, sağlık çalışanlarının kendi alanlarında lisans
eğitimlerini tamamlamalarını sağlayan ilk programdır. Program Sağlık Bakanlığı ile
Atatürk Üniversitesi arasında yapılan protokole bağlı olarak kısıtlı bir süre sağlık
çalışanlarına eğitimlerini tamamlama imkanı vermektedir. Protokolde belirlenen süre
dolduğunda program kapatılacaktır. Ayrıca Hemşirelik ile Sağlık Memurluğu bölümü/programı
ön lisans mezunu öğrencilere programı başarıyla tamamladıkları takdirde Atatürk
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi lisans diploması verilmektedir.
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Program Kapsamında Yürütülen Dersler (2009-2012 Yılları Arasında)

Program Kapsamında Yürütülen Dersler (2015 ve Sonrasında)

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Hemşirelik Felsefesi ve Temel Kavramlar
Hemşirelikte Eğitim
Hemşirelik Esasları
Temel Bilgi Teknolojileri
Biyoistatistik

6
5
12
4
4

12
10
24
7
7

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Yönetim ve Organizasyon
Sağlık Mevzuatı ve Hemşirelik
Hemşirelik Bakım Yönetimi
Sosyal Antropoloji
Hemşirelikte Kişilerarası İlişkiler ve İletişim

6

6

12

6

6

12
12
24
12
12

Kredisi AKTS

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Hemşirelikte Temel Kavramlar ve Bakım Teorileri
Sağlık Politikaları
Hemşirelikte Etik
Sağlığın Değerlendirilmesi
İç Hastalıkları Hemşireliği

3
2
2
3
6

6
4
4
6
10

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Sağlığın Korunması ve Geliştirilmesi
Hemşirelikte Eğitim
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
Doğum, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği

3

3

6

6

5
5
10
10

Kredisi AKTS
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Genel İstatistiki Bilgiler

Ders Adı

III. Dönem Dersleri

Araştırma Yöntemleri
İstatistik
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği
Psikiyatri Hemşireliği

3

3

6

6

5
5
10
10

Kredisi AKTS

Ders Adı

IV. Dönem Dersleri

Halk Sağlığı Hemşireliği

Hemşirelikte Yönetim

Hemşirelik Bakımı Uygulaması*

6

4

10

10

5

15

Kredisi AKTS

(*) “Hemşirelik Bakımı Uygulaması” dersinin sonucu “BAŞARILI” veya “BAŞARISIZ” olarak değerlendirilir. “Hemşirelik
Bakımı Uygulaması” dersinin alınabilmesi için İç Hastalıkları Hemşireliği, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği, Doğum, Kadın
Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği, Psikiyatri Hemşireliği derslerinin başarılması
gerekmektedir. Fakülte gerekli gördüğü durumlarda uygulamalar için Sağlık Bakanlığı ile işbirliği yapar.

Şekil 6: Hemşirelik Lisans Tamamlama Programı Yıllara Göre Ders Sayısı

5 

11 11 11 11 11 
15 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Yıllara Göre Ders Sayısı 

2009 yılında açılan Hemşirelik Lisans Tamamlama Programı 5 dersle eğitim hayatına
başlamıştır (Bkz. Şekil 6).Uzun bir süre 11 dersle eğitime devam edilmiştir. 2012 yılında
öğrenci alımı durdurulan programa 2015 yılında yeniden öğrenci alınmaya başlanmıştır.
Programda bulunan öğrenciler ve yeniden düzenlenen program müfredatının birbirinden
ayrılması ile birlikte 15 ders ile eğitim verilmeye devam edilmektedir.
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Şekil 7: Hemşirelik Lisans Tamamlama Programı Yıllara Göre Öğrenci ve Mezun Sayıları
!
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Şekil 8: Hemşirelik Lisans Tamamlama Programı Yıllara Göre Öğrenci Sayısı
!

7 

15 

15 

15 15 15 

26 
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Yıllara Göre Öğretim Elemanı Sayısı 

2009 yılında 13.568 öğrenci ve 7 öğretim elemanı ile eğitim hayatına başlayan Hemşirelik
Lisans Tamamlama Programı 2010 yılında 21.752 öğrenci ve 15 öğretim elemanı ile en
yüksek öğrenci ve öğretim elemanı sayısına ulaşmıştır. 2011 yılında 11.213 öğrenci mezun
vermiştir. 2015 yılında programın tekrar açılmasının ardından öğretim elemanı sayısı 26’ya
yükselmiştir (Bkz. Şekil 7 ve Şekil 8).
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İLAHİYAT LİSANS TAMAMLAMA (İLİTAM)

Programın Kapsamı 
Atatürk Üniversitesi İlahiyat Lisans Tamamlama (İLİTAM)
Programı İlahiyat Fakültesi Dekanlığı ve Atatürk Üni-
versitesi Uzaktan Eğitim Merkezi (ATAUZEM) işbirliği
ile yürütülen uzaktan eğitim lisans tamamlama prog-
ramıdır. İlahiyat Lisans Tamamlama (İLİTAM) Programı
2010-2011 Eğitim-Öğretim yılında öğrenci kabulüne
başlamıştır.

Programın Amacı 
Programın temel amacı; Atatürk Üniversitesi İlâhiyat
Fakültesi’nin yetkin akademik kadrosuyla sahip olduğu
bilimsel ve akademik birikimi, uzaktan eğitim tekno-
lojisinin imkanları ve Üniversitemizin bu konudaki tecrübesi ile birleştirerek dinin temel
esaslarına ve öz kaynaklarına dayanan bilgileri akademik yöntem ve duyarlılıkla kazan-
dırmaktır.

Bu amaç doğrultusunda;

• Öğrencilerin iş hayatı, yerleşim birimi, coğrafi koşullar, bedensel engellilik vb. yüz
yüze eğitim almayı zorlaştıran veya imkânsızlaştıran durumlardan etkilenmeksizin
eğitim alabilmeleri,

• Atatürk Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi’nin yetkin akademik kadrosuyla sahip olduğu
bilimsel ve akademik birikiminin, uzaktan eğitim teknolojisinin imkânları ve Üniver-
sitemizin bu konudaki tecrübesi ile geniş kitlelere sunularak ülkemizde yükseköğretimin
yaygınlaştırılmasına katkıda bulunma,

• Dinin temel esaslarına ve öz kaynaklarına dayanan dini bilginin; toplum bütünlüğü
huzur ve güvenine katkıda bulunacak şekilde bu konuda istekli olanlara akademik
yöntem ve duyarlıkla kazandırılması,

• Programın uygulanması ile yükseköğretim alanında yeni bilimsel araştırma,
geliştirme açılımlarının ortaya çıkması, dini yükseköğretimin gelişmesi,

• Diğer yükseköğretim kurumları, teknolojik destek sunan kurumlar ile işbirliği ve
tecrübe paylaşımının sağlanması,

• Programa katılan öğrencilere, ilahiyat ön lisans programlarında almış oldukları
bilgileri ilahiyat lisansı düzeyine çıkaracak şekilde geliştirirken onların sentezleme,
analiz etme, yorumlama, sorgulayabilme, eleştirebilme kabiliyetlerinin geliştirilmesi
gibi hususlar birer alt amaç olarak gerçekleştirilmiş olacaktır.
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Programın Önemi 
Bu amaç doğrultusunda öğrencilerimize iş hayatı, yerleşim birimi, coğrafi koşullar,
bedensel engellilik vb. yüz yüze eğitim almayı zorlaştıran veya imkansızlaştıran
durumlardan etkilenmeksizin eğitim verilmektedir.

Program Kapsamında Yürütülen Dersler

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Kur'an-ı Kerim I

Arapça I

Fıkıh Usulü

Sistematik Kelam

Mantık

Osmanlı Türkçesi

2

4

2

4

2

2

5

5

5

5

5

5

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Kur'an–ı Kerim II

Arapça II

İslam Hukuku I

İslam Ahlak Felsefesi

Felsefe Tarihi

İslam Tarihi I

2

4

4

2

2

4

5

5

5

5

5

5

Kredisi AKTS

Ders Adı

III. Dönem Dersleri

Kur'an–ı Kerim III

Tefsir Metinleri I

İslam Hukuku II

İslam Felsefesi

Hadis Metinleri I

İslam Tarihi II

2

4

4

4

4

2

5

5

5

5

5

5

Kredisi AKTS
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Ders Adı

IV. Dönem Dersleri

Kur'an–ı Kerim IV

Hadis Metinleri II

Tefsir Metinleri II

Din Felsefesi

Tasavvuf

Dinler Tarihi

2

4

4

4

2

4

5

5

5

5

5

5

Kredisi AKTS

Genel İstatistiki Bilgiler

Şekil 9: İlahiyat Lisans Tamamlama Programı Yıllara Göre Ders Sayısı

12 

24 24 24 24 24 
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Yıllara Göre Ders Sayısı 

2010 yılında açılan İlahiyat Lisans Tamamlama Programı 12 dersle eğitim hayatına
başlamıştır (Bkz. Şekil 9).Ardından 24 dersle eğitime devam edilmiştir. 
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Yıllara Göre Öğrenci ve Mezun Sayıları 

Öğrenci Sayısı Mezun Sayısı 

Şekil 11: İlahiyat Lisans Tamamlama Programı Yıllara Göre Öğrenci Sayısı
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2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Yıllara Göre Öğretim Elemanı Sayısı 

2010 yılında 489 öğrenci ve 12 öğretim elemanı ile eğitim hayatına başlayan  İLİTAM
Programı 2013 yılında 1310 öğrenci ve 2014 yılında 97 öğretim elemanı ile en yüksek
öğrenci ve öğretim elemanı sayısına ulaşmıştır. 2012 yılından 2015 yılına kadar toplamda
1692 öğrenci mezun vermiştir (Bkz. Şekil 10 ve Şekil 11).

Şekil 10: İlahiyat Lisans Tamamlama Programı Yıllara Göre Öğrenci ve Mezun Sayıları
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ATAUZEM, 3 enstitü işbirliği içerisinde 2010 yılından 2016 yılına kadar 15 farklı Tezsiz
Yüksek Lisans Programı yürütmüştür.

� Sosyal Bilimler Enstitüsü (7 program)

� Eğitim Bilimleri Enstitüsü (2 program)

� Sağlık Bilimleri Enstitüsü (6 program)

2010 eğitim–öğretim yılından itibaren Atatürk Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama
ve Araştırma Merkezi (ATAUZEM) ve Sosyal Bilimler Enstitüsünün ortaklaşa yürüttüğü 7
lisansüstü program bulunmaktadır. Bu programlar;

� Güvenlik ve Adli Bilimler Tezsiz Yüksek Lisans Programı

� İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Programı

� İşletme (İngilizce) Tezsiz Yüksek Lisans Programı

� Yöneticiler İçin İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Programı

� Yöneticiler İçin İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Programı

� Sağlık Kurumları İşletmeciliği ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ PROGRAMLARI
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GÜVENLİK VE ADLİ BİLİMLER TEZSİZ 
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

Programın Kapsamı 
Güvenlik ve Adli Bilimler Tezsiz Yüksek Lisans Programı,
Kamu Hukuku Anabilim Dalı’na bağlı bir yüksek lisans
programıdır. Programda yargı örgütü, ceza ve ceza
usul hukuku, güvenlik ve adalet etiği, kriminoloji ve
güvenlik adli bilimlerde bilgi teknolojileri alanlarının
yanı sıra bilimsel araştırma yöntemleri, liderlik ve
istatistik konularına yer verilmiştir. Programda senkron
ve asenkron öğretim ortamları kullanılmaktadır. 

Öğrencilerin eğitim–öğretim faaliyetlerinde sürekli aktif
olmalarını sağlayan etkinlikler düzenlenmekte, öğren-
cilere çeşitli formatlarda ders materyalleri sunulmaktadır.
Programı başarıyla tamamlayan öğrencilere Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü
yüksek lisans diploması verilmektedir. Program, Dünyada “Criminal Justice” adı altında
yürütülen programlarla benzerliği ve eşdeğerliği dikkate alınarak tasarlanmıştır.

Programın Amacı 
Program, dünyada "Criminal Justice" adı altında yürütülen programlarla eşdeğerliği
dikkate alınarak güvenlik alanında görev yapanların ve bu konulara ilgi duyanların
akademik gelişimlerini desteklemek amacıyla tasarlanmıştır. Program 2010–2011 eği-
tim–öğretim yılında başlamıştır. Program ATAUZEM ile Sosyal Bilimler Enstitüsü
tarafından yürütülmektedir. 

Programın Önemi
Program, bu alanda nitelik itibariyle Türkiye’de ilk ve tek yüksek lisans programı özelliğine
sahiptir ve alandaki büyük bir boşluğu doldurmaktadır. Ülkemizde güvenlik alanında
sadece Polis Akademisi’ne bağlı Güvenlik Bilimleri Enstitüsü’nde lisansüstü eğitim veril-
mektedir. Ancak bu program örgün öğretim esasına göre yürütülmektedir, Güvenlik ve
Adli Bilimler Tezsiz Yüksek Lisans Programı ise, dünyada çok sayıda örneği bulunan
online sistemle eğitim vermektedir. 

Program güvenlik alanında görev yapanların ve bu konulara ilgi duyanların akademik ge-
lişimlerini desteklemek bakımından önemli fırsatlar sunmaktadır. Programın ana hedef
kitlesi çalışanlar olduğundan, çevrimiçi eğitimle mesai mefhumuna bağlılığın yaratacağı
olumsuzlukları bertaraf etmektedir. Günümüz güvenlik anlayışı, konuya disiplinler arası
yaklaşmayı zorunlu kılmaktadır. Programın öğretim kadrosunu oluşturulurken buna
dikkat edilmiştir. Üniversite zemininde, alanında uzman kişilerin (üniversite mensupları
ve mesleki uzmanların) zaman ve mekân kısıtlamaları olmaksızın programda görev ala-
bilmeleri sağlanmıştır.
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Program Kapsamında Yürütülen Dersler

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Suç Teorileri

Mukayeseli Ceza Adalet Sistemleri

Suç Hukuku

Suç Araştırma ve Soruşturmalarında Adli Bilimler

Adli Tıp

Etkili Yönetim ve Liderlik

Adli Bilimlere Giriş

Çatışma Yönetimi ve Müzakere
(*) Bu dönem 8 dersten 4 tanesi seçilmektedir.

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Etkin Soruşturma İlkesi ve Uygulamaları
Güvenlik Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri
Güvenlik ve Adalet Etiği 
Terörizm
Uyuşturucu İle Mücadele Politikaları
Teori ve Pratikte Suç Analizi
(*) Bu dönem 6 dersten 4 tanesi seçilmektedir.

3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3

Kredisi AKTS

Ders Adı

III. Dönem Dersleri

Türk Yargı Örgütü

Organize Suçlar

3

3

3

3

Kredisi AKTS
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İŞLETME (TÜRKÇE–İNGİLİZCE) VE YÖNETİCİLER İÇİN 
İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

Programın
Kapsamı 
Program, işletme ve
yöneticilik alanlarında
görev yapanların ve
bu konulara ilgi du-
yanların akademik
gelişimlerini destek-
lemek amacıyla ta-
sarlanmıştır. Program
2012–2013 eğitim–

öğretim yılı güz döneminde başlamıştır ve Atatürk Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama
ve Araştırma Merkezi ile Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından yürütülmektedir. 

Uzaktan eğitim anlayışıyla yürütülen program, öğrenci–sektör kaynaklarının ihtiyaçlarını
karşılayacak esnekliğe sahip olacak şekilde tasarlanmaktadır. Programda senkron ve
asenkron öğretim ortamları kullanılmaktadır. Öğrencilerin eğitim–öğretim faaliyetlerinde
sürekli aktif olmalarını sağlayan etkinlikler düzenlenmekte, öğrencilere çeşitli formatlarda
ders materyalleri sunulmaktadır. Programı başarıyla tamamlayan öğrencilere Atatürk
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü yüksek lisans diploması verilmektedir. 

Programın Amacı 
Program, gerek yerel ve bölgesel gerekse ulusal ve uluslararası düzeyde duyulan ihtiyaçları
karşılayacak şekilde tasarlanmıştır. Program süresince sektörün çeşitlenen ve yoğunlaşan
taleplerine uygun üst düzey yönetim ve mesleki becerilerle donanmış bireyler yetiştirmek
amaçlanmaktadır.

Programın Önemi
Özellikle istihdam olanaklarına ve mesleki gereksinimlere göre, bu program, ülke
ekonomisine doğrudan katkı sağlanması amacına hizmet etmektedir.

�Program işletme alanında görev yapanların ve bu konulara ilgi duyanların akademik
gelişimlerini desteklemek bakımından önemli fırsatlar sunmaktadır.

� Programın ana hedef kitlesi çalışanlar olduğundan, online eğitimle mesai
mefhumuna bağlılığın yaratacağı olumsuzlukları bertaraf etmektedir.
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Program Kapsamında Yürütülen Dersler

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

İşletme Yöneticiliği 

Finansal Muhasebe

Pazarlama Yönetimi

Örgütsel Davranış

3

3

3

3

3

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Finansal Yönetim

Stratejik Yönetim

Yönetim Bilişim Sistemleri

Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi

3

3

3

3

3

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

III. Dönem Dersleri

Uluslararası İşletme Yönetimi

Üretim Yönetimi

Mali Tablolar Analizi

3

3

3

3

3

3

Kredisi AKTS
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SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ VE YÖNETİMİ 
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

Programın
Kapsamı 
Program, sağlık işletmeciliği ve yö-
netim alanlarında görev yapanların
ve bu konulara ilgi duyanların aka-
demik gelişimlerini desteklemek
amacıyla tasarlanmıştır. Program
2012-2013 eğitim-öğretim yılı güz
döneminde başlamıştır ve Atatürk
Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi ile Sosyal
Bilimler Enstitüsü tarafından yürü-
tülmektedir. 

Uzaktan eğitim anlayışıyla yürütülen
program, öğrenci-sektör kaynaklarının ihtiyaçlarını karşılayacak esnekliğe sahip olacak
şekilde tasarlanmaktadır. Programda senkron ve asenkron öğretim ortamları kullanılmaktadır.
Öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerinde sürekli aktif olmalarını sağlayan etkinlikler
düzenlenmekte, öğrencilere çeşitli formatlarda ders materyalleri sunulmaktadır. Programı
başarıyla tamamlayan öğrencilere Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek
Lisans diploması verilmektedir. 

Programın Amacı 
Program, gerek yerel ve bölgesel gerekse ulusal ve uluslararası düzeyde duyulan ihtiyaçları
karşılayacak şekilde tasarlanmıştır. Program süresince sektörün çeşitlenen ve yoğunlaşan
taleplerine uygun üst düzey yönetim ve mesleki becerilerle donanmış bireyler yetiştirmek
amaçlanmaktadır.

Programın Önemi
Özellikle istihdam olanaklarına ve mesleki gereksinimlere göre, bu program, ülke
ekonomisine doğrudan katkı sağlanması amacına hizmet etmektedir.

�Program işletme alanında görev yapanların ve bu konulara ilgi duyanların akademik
gelişimlerini desteklemek bakımından önemli fırsatlar sunmaktadır.

� Programın ana hedef kitlesi çalışanlar olduğundan, online eğitimle mesai
mefhumuna bağlılığın yaratacağı olumsuzlukları bertaraf etmektedir.
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Program Kapsamında Yürütülen Dersler

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Sağlık Yönetimi ve Organizasyonu

Sağlık İşletmelerinde Muhasebe Uygulamaları

Sağlık Hizmetleri Pazarlaması

Sağlık Hizmetlerinde Bilgi Sistemleri

3

3

3

3

3

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Sağlık Hizmetlerinde Stratejik Yönetim

Sağlık Hizmetlerinde İnsan Kaynakları Yönetimi

Sağlık Hizmetlerinde Finansal Yönetim

Sağlık Hizmetlerinde Örgütsel Davranış

3

3

3

3

3

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

III. Dönem Dersleri

Sağlık Yönetimi Etiği................................................

Hastanelerden Lojistik ve Tedarik Yönetimi

Sağlık İşletmelerinde Yatırım Analizi

3

3

3

3

3

3

Kredisi AKTS
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PAZARLAMA TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Programın Kapsamı 
Pazarlama Tezsiz Yüksek Lisans Programı; çağdaş bilgi, teknik ve iş ortamının gerektirdiği
niteliklere sahip, gerek ulusal gerekse uluslararası iş hayatına çözümler üretebilecek,
devlet ve özel kurumların etkin, verimli çalışmasına katkıda bulunacak ve günün hızla
değişen şartlarına uyum sağlayabilecek eğitimli, profesyonel yönetici, stratejist ve
elemanlar yetiştirmeyi kendisine amaç edinmiştir. 

Programdaki tüm dersleri (11 ders/33 kredi) ve dönem projesini başarıyla tamamlayan
öğrenciler “Sosyal Bilimler Enstitüsü” tezsiz yüksek lisans diploması almaya hak kaza-
nacaktır.

Programda yer alan her bir ders için bir vize, final ve bütünleme sınavı uygulanmaktadır.
Başarı notunun belirlenmesinde yarıyıl içinde yapılan vize sınavları ve çalışmaların katkısı
%20, final ve bütünleme sınavının ağırlığı %80‘dir. Dersin öğretim üyesi, yarıyıl içinde
yapılan çalışmaları; sınav, ödev, proje ve benzeri çalışmalar şeklinde belirleyebilmektedir.

Bu tezsiz yüksek lisans uzaktan eğitim programında iş ve işlemler “Atatürk Üniversitesi
Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği” ve “ATAUZEM Uygulama Esasları” hükümlerine
göre yürütülür.

Programın Amacı 
Global düzeyde ve yoğun bir rekabetin yaşandığı günümüz iş dünyasında sürekli gelişen
ve değişen pazarları tanıyan ve anlayan, yaratıcı öneri ve çözümler bulabilen dolayısıyla
ülkenin kalkınmasına katma değer sağlayacak pazarlamacılara büyük ölçüde ihtiyaç
vardır. Pazarlama tezsiz yüksek lisans programı öncelikle bu ihtiyacı karşılamayı amaçla-
maktadır. Bunun yanı sıra şu amaç ve hedefleri söz konusudur;

� Çağdaş bilgilerle donatılmış, girişimci ruha sahip, gerek yerel ve bölgesel gerekse
ulusal ve uluslararası düzeyde duyulan eleman ihtiyaçlarını karşılamak,

� Kamu ve özel sektöre analitik düşünebilen, problem çözme ve karar verme yete-
neklerine sahip, artan rekabet ortamında değişen pazar şartları ve tüketici ihtiyaçlarını
göz önüne alarak etkin pazarlama stratejileri oluşturabilecek eğitimli yönetici ve
meslek elamanı yetiştirmek,

�Ticaret ile uğraşan sanayici, iş adamları, tüccar ve profesyonel hizmet elemanlarının
(avukat, doktor, vb.) ve pazarlama uygulamaları konusunda kendisini eğitmek
isteyen esnaf, tüccar, işadamı, sanayici ve profesyonel hizmet sunucularının (doktor,
avukat, danışman, vb) iş hayatlarını sürdürmelerinde önemli yeri bulunan pazarlama
uygulamaları hakkında bilgi düzeylerini artırmaktır.

� Programın ana hedef kitlesi çalışanlar olduğundan, online eğitimle mesai
mefhumuna bağlılığın yaratacağı olumsuzlukları bertaraf etmektedir.



2009–2016 FAALİYET KİTAPÇIĞI

53

Program Kapsamında Yürütülen Dersler

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Pazarlama İlkeleri

Lojistik Yönetimi

Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM)

3

3

3

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Hizmet Pazarlaması

Stratejik Pazarlama

Pazarlama Kanalları ve Perakendecilik

Toplam Kalite Yönetimi

3

3

3

3

3

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

III. Dönem Dersleri

Uluslararası Pazarlama

Bütünleşik Pazarlama

Ürün ve Marka Yönetimi

Tüketici Davranışları

3

3

3

3

3

3

3

3

Kredisi AKTS
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EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ PROGRAMLARI

2014 eğitim–öğretim yılı güz dönemi itibariyle ATAUZEM ve Eğitim Bilimler Enstitüsünün
ortaklaşa yürüttüğü 2 lisansüstü program bulunmaktadır. Bu program;

� Türkçe Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı

� Eğitim Programları ve Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı

TÜRKÇE EĞİTİMİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 
Programın Kapsamı
Türkçe Eğitimi Bölümü Lisans mezunlarına Tezsiz Yüksek Lisans Eğitimi yapma imkânı
sunmayı hedefleyen program, 2012–2013 eğitim–öğretim yılında başlamıştır ve Atatürk
Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Eğitim Bilimleri Enstitüsü
tarafından yürütülmektedir. 

Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı’na bağlı tezsiz yüksek lisans programıdır. Programda Türkçe
Eğitimi alanıyla ilgili uygulamalı ve kuramsal bilgilerin yanı sıra bilimsel araştırma
yöntemlerine yer verilmektedir. Öğrencilerin eğitim–öğretim faaliyetlerinde sürekli aktif
olmalarını sağlayan etkinlikler düzenlenmekte, öğrencilere çeşitli formatlarda ders ma-
teryalleri sunulmaktadır. 

Programın Amacı
Türkçe Eğitimi Bölümü mezunlarına Türkçe Eğitimi alanıyla ilgili uygulamalı ve kurumsal
bilgiler sunulmaktadır.

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Bilimsel Araştırma Yöntemleri

Yazınsal Metin İncelemeleri I

Çocuklar İçin Edebiyat Eğitimi 

Uygulamalı Yaratıcı Yazma Yöntemleri

Osmanlı Türkçesi ve Metin İncelemeleri 

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Kredisi AKTS

Program Kapsamında Yürütülen Dersler
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EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
Programın Kapsamı
Lisans mezunlarına Tezsiz Yüksek Lisans Eğitimi yapma imkânı sunmayı hedefleyen
program, 2013-2014 eğitim-öğretim yılında başlayacak ve Atatürk Üniversitesi Eğitim
Bilimleri Enstitüsü ile Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yürü-
tülecektedir. Programda Eğitim Programları ve Öğretim alanıyla ilgili bilgilerin yanı sıra
bilimsel araştırma yöntemlerine yer verilecektir. Öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerinde
sürekli aktif olmalarını sağlayan etkinlikler düzenlenecek, öğrencilere çeşitli formatlarda
ders materyalleri sunulacaktır. Programı başarıyla tamamlayan öğrencileri Atatürk
Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Eğitim Programları ve Öğretim Tezsiz Yüksek
Lisans diploması verilecektir. Ayrıca iki dönem sonunda belirlenecek ölçütler çerçevesinde
ve kontenjan dâhilinde başarılı öğrencilerin Eğitim Programları ve Öğretim Tezli Yüksek
Lisans programına geçişine imkân sağlanacaktır.

Programlarda öğrencilerin en az aynı dersin yüz yüze uygulamasındaki kadar öğrenme
aktivitelerine yer verilmesi amaçlanmaktadır. Bu amaçla öğrencilerin eğitim-öğretim
faaliyetlerinde sürekli aktif olmalarını sağlayan etkinlikler düzenlenmekte, çeşitli
formatlarda ders materyalleri hazırlanmaktadır.

Programın Amacı
Eğitim Bilimleri Bölümü mezunlarına Eğitim Programları ve Öğretim alanıyla ilgili
uygulamalı ve kurumsal bilgiler sunmaktadır.

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Yazınsal Metin İncelemeleri II

Türkçenin Temel Kaynakları ve Türkiye Türkçesinin Söz Dizimi I

Türk Lehçe ve Şivelerini Konuşanlara Türkiye Türkçesinin Öğretimi

Türk Edebiyatında Sembol ve Mecaz Dünyası

3

3

3

3

3

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Çağdaş Öğretim Teknikleri ve Türkçe Öğretiminde Kullanımı 3 3
Kredisi AKTS



ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

56

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Eğitim Programının Temelleri 

Eğitimde Araştırma Yöntem ve Teknikleri

Eğitimde Program Geliştirme

Eleştirel Düşünme Eğitimi

İletişim Öğrenme ve Öğretme Teknikleri

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Eğitimde Program Değerlendirme

Medya Okuryazarlığı

Öğrenme-Öğretme Kuram ve Yaklaşımları

Türk Eğitim Tarihi

Yazılı ve Sözlü Anlatım Becerileri

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

III. Dönem Dersleri

Dönem Projesi 3 3
Kredisi AKTS

Program Kapsamında Yürütülen Dersler
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SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Atatürk Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Sağlık Bilimleri
Enstitüsünün ortaklaşa yürüttüğü 6 hemşirelik tezsiz yüksek lisans programında 2012-
2013 eğitim-öğretim yılı güz dönemi itibariyle eğitim öğretim başlamıştır.

� Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı

� Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek
Lisans Programı

� Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Progra-
mı

� Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Uzaktan Eğitim Tezsiz
Yüksek Lisans Programı

� Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans
Programı

� İş Sağlığı ve Güvenliği Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı

Sağlık Alanında Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının Kapsamı
Programlar, sağlık kurumlarında görev yapan hemşirelerin, mesleki ve akademik
gelişimlerini desteklemek amacıyla tasarlanmıştır. Programlar 2012-2013 eğitim-öğretim
yılı güz döneminde başlamış olup ATAUZEM ile sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından yü-
rütülmektedir. Programlar, gerek yerel ve bölgesel gerekse ulusal ve uluslararası düzeyde
duyulan ihtiyaçları karşılayacak şekilde tasarlanmıştır. Programlar sayesinde ilgili hemşirelik
ana bilim dallarının akademik gelişmesine ve bu alanda çalışan hemşirelerin gerekli bilgi
ve becerilerle donanmış olarak yetiştirilmesi amaçlanmıştır.

Uzaktan eğitim anlayışıyla yürütülen programlarda senkron ve asenkron öğretim ortamları
kullanılmaktadır. Öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerinde sürekli aktif olmalarını
sağlayan etkinlikler düzenlenmekte, öğrencilere çeşitli formatlarda ders materyalleri su-
nulmaktadır. Programı başarıyla tamamlayan öğrencilere Atatürk Üniversitesi Sağlık
Bilimleri Enstitüsü Yüksek Lisans diploması verilmektedir.

Sağlık Alanında Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının Amacı 
Bu programın açılma gerekçesi, sağlık alanında artan ve değişen bakım talebini karşıla-
yabilecek derin bilgi ve beceriye sahip, bilimsel araştırma yapabilen, bilgiye ulaşabilen ve
bilgiyi yorumlayarak hasta bakımına yansıtabilen, hemşirelikte kanıt temelli bakım
sunabilen uzman hemşireler yetiştirmektir. Ayrıca hemşirelik kanununun gereğini yerine
getirmek, hastane ve sağlık kuruluşlarında akreditasyon ve kalite çalışmaları yansıtabilmek
için de bu programın açılma gereksinimi hissedilmiştir.



ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

58

Sağlık Alanında Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının Önemi
Özellikle istihdam olanaklarına ve mesleki gereksinimlere göre, bu program, sağlık hiz-
metlerine doğrudan katkı sağlanması amacına hizmet etmektedir. Program hemşirelik
alanında görev yapanların ve bu konulara ilgi duyanların akademik gelişimlerini desteklemek
bakımından önemli fırsatlar sunmaktadır. Programın ana hedef kitlesi çalışanlar
olduğundan, online eğitimle mesai mefhumuna bağlılığın yaratacağı olumsuzlukları
bertaraf etmektedir.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı Kapsamında
Yürütülen Dersler

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Çocuk Hastalıkları Hemşireliği

Hemşirelikte Kavramlar

Hemşirelikte Araştırma ve Kanıt

Çocuk Acil Hemşireliği

3

3

3

3

5

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

III. Dönem Dersleri

Çocuklarda Sağlığı Değerlendirme ve Tanılama

Çocuk Sağlığı Hemşireliği

Çocuklarda Ağrı ve Hemşirelik Girişimleri 

Bitirme Projesi

3

3

3

5

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Özel Durumlarda Bakım

Çocuklarda Görülen Psikolojik Sorunlar ve Hemşirelik Bakımı

Yeni doğan Bakımı

3

3

3

5

3

3

Kredisi AKTS
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Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı Kapsamında Yürütülen
Dersler

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği ve Kanıt Temelli Uygulamalar I

Acil Hemşireliği

Fizyopatoloji I

Hemşirelikte Kavramlar

3

3

3

3

5

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

III. Dönem Dersleri

Sağlık Politikaları

Hemşirelikte Araştırma ve Kanıt

Hasta ve Çalışan Güvenliği

Bitirme Projesi

3

3

3

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği ve Kanıt Temelli Uygulamalar II

Ameliyathane Hemşireliği

Fizyopatoloji II

3

3

3

5

5

3

Kredisi AKTS
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Psikiyatri Hemşireliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı Kapsamında Yürütülen Dersler

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Psikiyatri Hemşireliği I ve Uygulama

Hemşirelikte Kavramlar

Hemşirelikte Araştırma ve Kanıt

İletişim Becerileri I

3

3

3

3

5

3

3

3

Kredisi AKTS

Halk Sağlığı Hemşireliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı Kapsamında 
Yürütülen Dersler

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Halk Sağlığı Hemşireliği I

Eğitim ve Öğretimde Sunum Becerileri

Hemşirelikte Araştırma ve Kanıt

Hemşirelikte Kavramlar

3

2

2

3

5

2

2

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

III. Dönem Dersleri

Psikiyatri Hemşireliği II ve Uygulama

KLP (Konsültasyon Liyezon Psikiyatri Hemşireliği)

Bitirme Projesi

3

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Psikiyatri Hemşireliği II ve Uygulama

İletişim Becerileri II

Çocuk Ruh Sağlığı

3

3

3

5

5

3

Kredisi AKTS
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Hemşirelik Esasları Tezsiz Yüksek Lisans Programı Kapsamında Yürütülen Dersler

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Hemşirelik Esasları I

Hemşirelikte Kavramlar

Fizyopatoloji I

Hemşirelikte Araştırma ve Kanıt

3

3

3

3

5

3

3

5

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Hemşirelik Esasları II

Hemşirelikte Etik

Fizyopatoloji II

Sağlığı Değerlendirme ve Tanılama

3

3

3

3

5

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Hasta Eğitimi

Sağlık Politikaları

Bitirme Projesi

3

3

3

3

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Halk Sağlığı Hemşireliği II

Epidemiyoloji

İletişim Becerileri

3

2

2

5

2

2

Kredisi AKTS

Ders Adı

III. Dönem Dersleri

Sağlık Politikaları

Gerontoloji Hemşireliği

Aile Sağlığı Hemşireliği

Bitirme Projesi

2

2

2

2

4

4

Kredisi AKTS
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İş Sağlığı ve Güvenliği Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı
Programın Kapsamı
İş Güvenliği ve Sağlığı Programı’nın (ISG YL) amacı İş Sağlığı ve Güvenliği kavramını
bilen, alanın sorunlarını tanımlayabilen, analitik çözümler üretebilen ve üretilen çözümleri
sahada uygulayıp, Türkiye’de ve Dünyada İş Sağlığı ve Güvenliğinin kapsamının artırılması,
çalışma koşullarının iyileştirilmesi, çalışanların sağlığının korunması ve geliştirilmesi,
meslek hastalıkları ve iş kazalarının azaltılması becerisi ve yetkinliğine sahip bilim
uzmanları yetiştirmektir.

Programımızın temel misyonu, insan, kapital, makine ve enerji gibi kısıtlı kaynakları en
verimli şekilde kullanarak organizasyonları hedeflerine ulaştıracak iş güvenliği uzmanı
bireyler yetiştirmektir.

Bu programın genel olarak, iş güvenliği uzmanı olmak isteyen mühendis, mimar veya
teknik öğretmenler ile üniversitelerin fen veya fen-edebiyat fakültelerinin Fizik, Kimya,
Biyoloji bölümleri veya iş sağlığı ve güvenliği programı mezunları gibi teknik elemanlara
mesleki becerilerini işyerlerinde uygulayabilmeleri ve mevzuatta öngörülen görevlerini
yerine getirebilmeleri için gerekli iş sağlığı ve güvenliği bilgisini kazandırmayı hedefle-
mektedir.

Bu program aynı zamanda 2012 yılında çıkarılan 6331 sayılı “İş Sağlığı ve Güvenliği”
kanunu ile kanuni zorunluluk olarak ortaya çıkan, ülkemizin ihtiyaç duyduğu az tehlikeli
ve tehlikeli sınıflarda iş güvenliği uzmanı olarak çalışacak B Sınıfı ehliyete sahip iş
güvenliği uzmanların yetişmesine katkıda bulunacaktır. Programdan mezun olan
mühendis, mimar veya teknik elemanlar B sınıfı İş Güvenliği Uzmanlığı sınavına girme
hakkı kazanmaktadır.

Programın Amacı
İş Sağlığı ve Güvenliği kavramını bilen, alanın sorunlarını tanımlayabilen, analitik çözümler
üretebilen ve üretilen çözümleri sahada uygulayıp, Türkiye’de ve Dünyada İş Sağlığı ve
Güvenliğinin kapsamının artırılması, çalışma koşullarının iyileştirilmesi, çalışanların
sağlığının korunması, geliştirilmesi, meslek hastalıkları ve iş kazalarının azaltılması
becerisi ve yetkinliğine sahip bilim uzmanları yetiştirmek amaçlanmıştır.

İnsan, kapital, makine ve enerji gibi kısıtlı kaynakları en verimli şekilde kullanarak orga-
nizasyonları hedeflerine ulaştıracak iş güvenliği uzmanı bireyler yetiştirmektir.
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Program Kapsamında Yürütülen Dersler

Ders Adı

I. Dönem Dersleri

Ergonomi ve Sistem Güvenilirliği

İş Sağlığı ve Güvenliği

İş Sağlığı

Risk Değerlendirme ve Risk Yönetimi

Kredisi AKTS

Ders Adı

II. Dönem Dersleri

Acil Durum Yönetim
İş Kazaları ve Korunma
İş Yerlerinde Yangın ve Güvenlik Sistemleri
İlk Yardım
İş Hukuku

Kredisi AKTS

Ders Adı

III. Dönem Dersleri

İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı
Tehlikeli Madde ve Atık Yönetimi
Endüstriyel Hijyen ve İşçi Sağlığı
Sektörel Bazda İş Sağlığı ve Güvenliği
Dönem Projesi

Kredisi AKTS
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Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Ait Genel İstatistiki Bilgiler

Şekil 12: Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının Yıllara Göre Ders Sayısı

11 12 

87 

134 132 

89 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Yıllara Göre Ders Sayıları 

2010 yılında 3 Enstitü ile iş birliği içerisinde açılan Tezsiz Yüksek Lisans Programları 11
dersle eğitim hayatına başlamıştır (Bkz. Şekil 12). 2013 yılı itibariyle 134 ders ile en
yüksek seviyeye ulaşmıştır. 

Şekil 13: Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının Yıllara Göre Öğrenci ve Mezun Sayıları

28 105 

706 

1034 
889 

559 

10 47 
356 303 

25 
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Yıllara Göre Öğrenci ve Mezun Sayısı 

Öğrenci sayısı Mezun öğrenci sayısı 

2010 yılında 28 öğrenci ve 11 öğretim elemanı ile eğitim hayatına başlayan Tezsiz Yüksek
Lisans Programları 2013 yılında 1034 öğrenci ve 141 öğretim elemanı ile en yüksek
öğrenci ve öğretim elemanı sayısına ulaşmıştır. 2010 yılından 2015 yılına kadar toplamda
741 öğrenci mezun vermiştir (Bkz. Şekil 13 ve Şekil 14).
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Şekil 14: Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının Yıllara Göre Öğrenci Sayısı

11 17 

96 

141 141 

96 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Yıllara Göre Öğretim Üyesi Sayısı 





2009–2016 FAALİYET KİTAPÇIĞI

67

Programın Kapsamı
Kurulduğu 2009 yılından itibaren uzaktan eğitim
uygulamalarında ulusal düzeyde önemli girişimlerde
bulunan Atatürk Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü (ATAU-
ZEM), teknoloji kullanımını yaygınlaştırma ve eği-
timi daha etkin hale getirme projeleri içerisinde
yer alan “Kampüs tabanlı derslerin (Atatürk İlkeleri
ve İnkılap Tarihi, Yabancı Dil (İngilizce), Türk Dili ve
Hukukun Temel Kavramları) Uzaktan Eğitimle Yü-
rütülmesi” projesi ilk olarak 2012-2013 Güz Yarıyılında
Atatürk Üniversitesi Senato kararıyla uygulamaya geçi-
rilmiştir. 

Programın Amacı
Günümüz eğitim sisteminin hızla e-öğrenmeye yöneldiği bu teknoloji çağında Atatürk
Üniversitesi de çağın eğitim sistemine geçiş yapmayı temel ilke kabul etmiştir. Bu
bağlamda uzaktan eğitimle verilen kampüs tabanlı derslerde;

� Uzaktan eğitim bireysel öğrenmeye dayalı bir eğitim modeli olduğundan, bu
sistem ile eğitim alan öğrencilerin bireysel öğrenme anlayışını ve sorumluluğunu
geliştirmek,

� Sistem sayesinde aynı şartlarda farklı öğrenme stilleri olan öğrencilere ses,
görüntü ve resim gibi öğeleri bir araya getirip eğitim sunarak bu sayede verilen
eğitimin kalitesinin artırmak,

� Öğrencilere derslere istedikleri zaman erişim ve dersleri tekrar etme imkânı sun-
mak,

� Fakülte ve Yüksekokul farkı olmaksızın tüm öğrencilere eşit şekilde eğitim alma,
sınav uygulama ve değerlendirme olanağı sağlamak amaçlanmıştır.

Program Kapsamında Yürütülen Dersler
Örgün eğitimde Fakülteler/ Yüksekokullarda okutulan aşağıda adı geçen dersler;

• Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi – I ve II, 

• Yabancı Dil (İngilizce - I ve II,) 

• Türk Dili - I ve II, 

• Hukukun Temel Kavramları I ve II, 
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Yıllara Göre Kampüs İçi Kampüs Tabanlı Dersleri Alan Öğrenci Sayıları

Ders Adı
Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I ve II
Yabancı Dil (İngilizce) I ve II
Türk Dili I ve II
Hukukun Temel Kavramları I ve II

11.780

12.810

13.455

4.300

12.146

12.064

11.072

182

2012-2013
Güz Dönemi

2012-2013
Bahar Dönemi

Ders Adı
Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I ve II
Yabancı Dil (İngilizce) I ve II
Türk Dili I ve II
Hukukun Temel Kavramları I ve II

12.185

11.511

11.119

2.038

12.152

11.176

10.997

267

2013-2014
Güz Dönemi

2013-2014 
Bahar Dönemi

Ders Adı
Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I ve II
Yabancı Dil (İngilizce) I ve II
Türk Dili I ve II
Hukukun Temel Kavramları I ve II

12.915

11.976

12.274

3.983

12.615

10.987

12.170

365

2014-2015
Güz Dönemi

2014-2015
Bahar Dönemi

Ders Adı
Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I ve II
Yabancı Dil (İngilizce) I ve II
Türk Dili I ve II
Hukukun Temel Kavramları I ve II

14.426

12.520

12.374

4.385

12.893

12.265

11.970

372

2015-2016
Güz Dönemi

2015-2016
Bahar Dönemi
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İnternet üzerinde bulunan bireysel öğrenme formatında hazırlanmış okuma metinleri ve
videolar “ortakdersler.atauni.edu.tr” adresi üzerinden öğrencilere sunulmaktadır. Ayrıca
aynı web adresinden öğrenciler, Kampüs tabanlı derslerin gün ve saatlerinde öğretim
elemanları ile eş zamanlı olarak yazılı/görüntülü konferans şeklinde bir araya gelebilmektedir.
Aşağıda öğretim yönetim sisteminin, canlı ders platformunun ve okuma metinlerinin
birer örneği sunulmuştur.

Öğretim elemanları ve öğrenciler için hazırlanan “ortakdersler.atauni.edu.tr” adresine
daha önceden Öğrenci Bilgi Sisteminde(OBS) tanımlanmış kullanıcı adı ve şifre ile
sisteme giriş yaparlar. Sistem de her haftaya ait ders materyalleri (PDF, Sunum ve
Video) eklenerek öğrencilerin kullanımına sunulur.

Öğretim elemanları tarafından haftanın her günü 10:00-19:00 saatleri arasında Merkezi
Dershanelerin 209’nolu sınıfında yüz yüze dersler verilmektedir. Öğrenci tercihlerine
bağlı olarak gerçekleştirilen açık sınıf oturumlarına aynı hafta içerisinde bir veya birden
fazla aynı derslere katılabilirler. Bu konuda ATAUZEM’ in hiçbir sınırlaması olmayıp
sadece öğrenci merkezli bir yaklaşımı mevcuttur.

Resim 3: Kampüs Tabanlı Dersler Sistemi ve İçerik Örnekleri
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Açık sınıf Web TV oturumları öncelikli olarak ilçelerdeki
yüksekokullarda öğrenim gören öğrenciler ve merkez
kampüste bulunup açık sınıf oturumlarına katılamayan
öğrenciler için her haftaya ait ders üniteleri ile birlikte
Pazartesi günleri 13:00-17:00 saatleri arasında internet
üzerinden eş zamanlı olarak yayınlanmaktadır. Aşağıda
Açık Sınıf Web TV oturumundan bir kare görün-
mektedir.

Kampüs Tabanlı dersler kapsamında gerçekleştirilen sınavlar merkezi olarak yüz yüze ve
denetim altında gerçekleştirilmektedir. Sınav için kişiye özel optikler (cevap kağıtları)
hazırlanır ve öğrenciler merkezi sınav usullerine göre yerleştirildikleri Fakülte/Yüksekokullarda
sınava girerler.

Resim 4: Açık Sınıf Web TV Oturumundan Bir Görünüm

Resim 5: Kampüs Tabanlı Derslerin Sınav Hazırlıkları
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Üniversiteler arası işbirliği kapsamında kampüs tabanlı dersler için hazırlanan bir protokol
kapsamında Bayburt Üniversitesi ve Erzurum Teknik Üniversitesi’ ne destek verilmekte-
dir.

Resim 6: Kampüs Tabanlı Derslerin Sınavları
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Program 
Sorumluları Bilgi İşlem Birimi Eğitsel Materyal 

Geliştirme Birimi 
Ses ve Video 
Çekim Birimi 

Canlı Sınıf 
Uygulamaları 

Birimi 

Ölçme ve 
Değerlendirme 

Birimi 

Sınav 
Organizasyon 

Birimi 
Atademix 

Çağrı Merkezi 
Birimi 

Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Birimi 

Mali ve İdare İşler 
Birimi Ek Ödeme Birimi 

Yazı ve Özlük 
İşleri Şefliği 

Harç ve Ambar 
Şefliği 

Taşınır Kayıt 
Kontrol Birimi 

Yardımcı 
Hizmetler 

ATAUZEM’de
farklı 16 birimde
toplamda 30 kişi
görev almaktadır.

Program Sorumluları
Fakülteler/ enstitüler ile işbirliği içerisinde açılan programların, ATAUZEM tarafından
yürütülmesinde birincil derecede programdan sorumlu olan kişilerdir. Fakülteler/
enstitüler ile iletişimde bulunarak ders içeriklerinin tam zamanında ve eksiksiz
olarak öğrencilere sunulmasını sağlar. Ayrıca programın sınavlarının işleyişi ve hazır-
lıklarının gerçekleştirilmesinde etkin rol alır. Program ile ilgili gerçekleştirilen her uy-
gulamadan haberdar olması gereken ve programın tüm sorumluluğunu alarak
sorunsuz olarak yürütülmesini sağlar. Bu süreç içerisinde diğer birimlerle etkili bir
ileti- şim içerisinde olması gerekmektedir.

Bilgi İşlem Birimi
Dönem başında ATAUZEM’ e kayıt olan öğrencileri
Atatürk Üniversitesi’nin otomasyonundan ATAUZEM
sistemine entegrasyonunu gerçekleştirir. Online sı-
navlarda dersi veren öğretim üyelerinden gelen so-
ruların sisteme girilmesini, sınavlara öğrenci ata-

masını, sınavların açılmasını ve sınav sonuçlarının
ilan edilmesi işlemlerinin yanı sıra online sınav esnasında

ortaya çıkabilecek olan aksaklıkların önlenmesinde aktif
görev alırlar. Merkezi sınavlarda ise sınav görevlileri ile öğrencilerin bina ve salonlara
yerleştirilmesi, optiklerin okunması, değerlendirilmesi ve sınav sonuçlarının ilanından
sorumludurlar. 
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Eğitsel Materyal Geliştirme Birimi

�Öğrenciler içeriklere ue.atauni.edu.tr adresinde yer alan Öğretim Yönetim Sistemini
kullanarak internet üzerinden ulaşmaktadırlar. 

� Her öğrencinin ders içeriğini hangi ölçüde takip ettiği ve katılımı ile ilgili bilgiler
Öğretim Yönetim Sistemi tarafından otomatik olarak kaydedilmekte dersi yürüten
öğretim elemanının bilgisine sunulmaktadır.

İçerik türleri aşağıda yer almaktadır,

• E-Kitaplar

• Okuma Metinleri

• Video Dersler

• Stüdyo Çekimleri

• Kayıtlı Videolar

• Canlı Sınıf Uygulamaları

• Canlı Dersler

• Uydu Yayınları

• Açık Sınıf Web TV

• Etkileşimli Materyaller

• Alıştırmalar

• Flaş Uygulamaları

• E-Kitaplar

• Tartışma, Ödev

• Online Sınavlar

• Slayt ve Sunumlar

• Ses Kayıtları 

• Anketler
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Ses ve Video Çekim Birimi
Programlar ya da AtademiX kapsamında açılacak olan dersler için
ders videolarının ve podcastlerinin çekimi, kurgulanması ve öğrencilere
sunuma hazır hale gelmesinden sorumludurlar.

Canlı Sınıf Uygulamaları Birimi 

� Birimimiz 2010-2011 eğitim öğretim yılında faaliyete
başlamıştır.

� Öğretim elemanlarının ve öğrencilerin mekan ve za-
mandan bağımsız olarak dersleri yürütmelerine destek
vermek amacıyla faaliyet göstermektedir.

� Birimimiz zaman zaman diğer birimlerin talepleri üzerine farklı ülkelerde bulunan
öğretim elemanları ile öğrencilerinde eğitim öğretim faaliyetlerini desteklemektedir.

�Doktora savunması, doktora yeterlilik veya Sanal Sınıf eğitimleri bunlara verilebilecek
örneklerdir.

Şekil 15: Yıllara Göre Canlı Ders Sayısı

[DEĞER]!
[DEĞER]!

[DEĞER]!
k\[[!

\5k9!

5785!

2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Yıllara Göre Canlı Ders Sayısı 

ATAUZEM bünyesindeki programlara ait dersler için canlı ders hizmeti sunulmaktadır.
Bu hizmete ilk olarak 2010 yılında başlanmış, 1176 canlı dersi gerçekleştiren 50 öğretim
üyesi ile birlikte 14 bine aşkın öğrenciye ulaşılmıştır. (Bkz. Şekil 15). 2013 yılı itibariyle 134
ders, 275 öğretim üyesi ve 5488 canlı ders ile en yüksek seviyeye ulaşmıştır.
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Ölçme ve Değerlendirme Birimi
ATAUZEM bünyesinde yer alan tüm programların ölçme ve değerlendirme etkinlikleri
ölçme ve değerlendirme birimi tarafından yapılmaktadır.

Fiziki Altyapı
ATAUZEM sınavlarda kullanılan tüm evrakların hazırlanması, basılması ve değerlendirilmesi
için gerekli olan teknolojik ve fiziki alt yapıya sahiptir.

� 3 Güncel konfigrasyonlu diz üstü bilgisayar

� 4 baskı makinesi

� 3 optik okuyucu

Sınav Organizasyon Birimi
ATAUZEM bünyesinden yürütülen tüm programlar için aşağıdaki sınavlar yapılmaktadır,

� Online Ara Sınavlar

� Yılsonu Sınavları

� Bütünleme Sınavları

� Tek Ders Sınavları

� AGNO Baraj Sınavları

Online Sınavlar

� ATAUZEM bünyesinden yürütülen tüm programlarda ara sınavlar online olarak
yapılmaktadır. 

� Öğrencilerimiz almış oldukları derslerin sınav saatlerinde istedikleri yerden
öğrenme yönetim sistemine giriş yaparak sınavlarını yapabilirler.

� ATAUZEM aynı anda 20.000 öğrenciye online sınav yapabilecek teknik donanım
ve altyapıya sahiptir.
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Yılsonu, Bütünleme, Tek Ders ve AGNO Baraj Sınavları

�ATAUZEM bünyesinden yürütülen Tezsiz Yüksek Lisans programları ile HELİTAM
ve ELİTAM programları için çeşitli il merkezlerinde sınavlar yapılmaktadır.

� İLİTAM programı bünyesinde bulunan Kuran-ı Kerim derslerinin sınavları sözlü
olarak gerçekleştirildiğinden dolayı sınav merkezi olarak sadece Erzurum’da sınav
yapılmaktadır. 

� 2015-2016 eğitim öğretim yılında Erzurum, Ankara, İstanbul, İzmir, Samsun,
Adana, Diyarbakır, Antalya ve Adıyaman il merkezlerinde tüm bölgeleri kapsayacak
şekilde yılsonu ve bütünleme sınavları yapılmıştır.

� ATAUZEM 2012-2013 Eğitim öğretim yılında 41 il merkezinde aynı anda sınav
yapmıştır. Şuan 81 il merkezinde ATA-AÖF ortaklığıyla sınav yapma potansiyeline
sahiptir. 

Sınavların Değerlendirilmesi

� Tüm sınavlar itiraz sürelerinden sonra 5 iş günü içerisinde açıklanmaya hazır hale
getirilmektedir. 

� Sınavların güvenirliğini artırmak ve objektif kritelerde ölçüm yapmak adına
Kampüs tabanlı dersler, HELİTAM-ELİTAM ve İLİTAM sınavlarına giren kişilerin cevap
kağıtları dijital olarak kişilerin ulaşımına açılmaktadır.
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AtademiX
AtademiX dünyada hızlı bir şekilde yaygınlaşan İnternet Üzerinden Herkese Açık Kurs
(İHAK) hareketinin, ATA-AÖF ve ATAUZEM
teknik altyapı ve tecrübesiyle kurulan, Tür-
kiye’deki ilk kurumsal uygulamasıdır.

AtademiX, 29 Aralık 2014 tarihinde; 

• Osmanlı Türkçesi 

• Arapça 

• Biyoistatistik 

olmak üzere 3 kurs ile başlamış ve farklı
alanlarda kurslar açarak gelişimini sür-
dürmüştür.
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Çağrı Merkezi
ATAUZEM’in bünyesinde yapılandırılan çağrı merkezi, öğrencilerin eğitim süreçlerine
ilişkin olarak yaşadıkları tüm sorunları aktararak çözüm yolları bulabilecekleri rehber bir
birimdir. Öğrencilerin genel olarak karşılaştıkları sorunları hızla çözüme ulaştırabilmeleri
için görev yapan çağrı merkezi, ATAUZEM’ in birimleri ile öğrenciler arasında bağlantı
kurmaktadır. Aynı zamanda öğrencilerin dilek, istek ve şikayetleri bu birim aracılığıyla
ilgili birimlere ve yetkililere iletilmekte; sorunun çözümüne ilişkin olarak öğrenciyle
yeniden bağlantıya geçilmektedir.

Halkla İlişkiler ve Tanıtım
ATAUZEM ‘in tanıtımı faaliyetleri, kurum içi iletişim etkinlikleri ve kurum dışı paydaşlarıyla
etkileşimini sağlamak üzere yapılandırılan Halkla İlişkiler birimi, ATAUZEM’ mi tanıtım
faaliyetlerini planlamakta ve yürütmektedir. ATAUZEM ‘in kurumlarla ilişkilerinin yanı
sıra medyayla ilişkilerini de düzenleyen Halkla İlişkiler Birimi, tüm çalışmalarını stratejik
iletişim tekniklerine başvurarak yürütmektedir.

Mali ve İdari İşler Birimi
ATAUZEM’in politika ve hedefleri doğrultusunda muhasebe, finansman, insan kaynakları
ve idari işler gibi işlemlerin takip edilip sonuçlandırılmasından sorumlu birimdir. 

Ek Ödeme Birimi
2012 yılı Şubat ayında Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından çıkarılan Yükseköğretim
Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul Ve Esaslarıyla beraber kurulan Ek ödeme
birimi, 2013-2014 Güz dönemi yarıyılında aktif olarak faaliyetlerine başlamış ve faaliyetlerine
halen devam etmektedir. 

Ek ödeme biriminin faaliyet alanında yer alan görevler şunlardır;

• Birim Koordinatörü; 
Uzaktan öğretim ile yürütülen bir diploma programının bağlı olduğu enstitü/fakülte/yük-
sekokul bünyesinde koordinasyon, görevlendirme ve denetimlerin yapılmasından sorumlu
olan öğretim elemanının faaliyetleridir. Birim kapsamında yapılan tüm program ve
derslerin yürütülmesinden sorumludur. Ödeme oranı, üniversite yönetim kurulunca be-
lirlenecek hizmet kalite değerlendirmesi esaslarına göre uzaktan öğretim biriminin
teklifi üzerine üniversite yönetim kurulunca belirlenir.

• Program Koordinatörü;
Uzaktan öğretim ile yürütülen bir diploma programının koordinasyon, ders içeriklerin
temini, derslerin yürütülmesi, görevlendirme ve denetimlerin yapılmasından sorumlu
olan öğretim elemanının faaliyetleridir. Ödeme oranı, üniversite yönetim kurulunca be-
lirlenecek hizmet kalite değerlendirmesi esaslarına göre uzaktan öğretim biriminin
teklifi üzerine üniversite yönetim kurulunca belirlenir.
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• Yazılı ve görsel eğitim/öğretim materyalinin geliştirilmesi;
Öğretim elemanı tarafından verilen bir dönemlik senaryolaştırılmış ders içeriğinin
tamamının kişisel öğrenim seti tarzında geliştirilmesi faaliyetleridir. 

• Yazılı ve görsel eğitim/öğretim materyalinin denetimi;
Öğretim elemanı tarafından verilen telif/tercüme eser, derleme, ders notları ve sunumların
telif ve öğretim materyali hazırlama yöntemlerine uygunluğunun denetlenmesi ve ra-
porlanması faaliyetleridir

• 10-20 dakika video çekiminde ders anlatma veya spikerlik veya seslendirme;
Uzaktan öğretim programındaki bir ders için önceden planlanmış zaman ve mekânda
öğretim elemanı tarafından gerçekleştirilen ve öğretim materyali kullanılarak anlatılan
ders anlatma faaliyetleridir.

• Materyal Geliştirme, Materyal Denetleme, Video/Ses (çekim) Birim ve Program Ko-
ordinatörlük hizmetleriyle ilgili olarak,

� 2013 yılı içerisinde 133 Öğretim elemanı için toplamda 1064 adet ek ödeme ücret
formu düzenlenmiştir.

� 2014 yılı içerisinde 130 Öğretim elemanı için toplamda 1040 adet ek ödeme ücret
formu düzenlenmiştir.

� 2015 yılı içerisinde 133 Öğretim elemanı için toplamda 1089 adet ek ödeme ücret
formu düzenlenmiştir.
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Genel İstatistiki Bilgiler

2013 Yılı Ek Ödeme Materyal Denetleme Grafiği
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2013 Yılı Ek Ödeme Video/Ses (çekim) Grafiği
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2013 Yılı Birim/Program Koordinatör Grafiği
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2014 Yılı Materyal Denetleme Grafiği
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2014 Yılı Ek Ödeme Video/Ses (çekim) Oluşturma Grafiği
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2014 Yılı Ek Ödeme Birim/Program Koordinatörü Grafiği
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2015 Yılı Ek Ödeme Materyal Denetleme Grafiği
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2015 Yılı Birim/Program Koordinatör Grafiği
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Yazı ve Özlük İşleri Şefliği
ATAUZEM’in çalıştırdığı her personel için düzenlemesi gereken, içinde personele ait
kimlik bilgileri, iş sözleşmesi ve kanunca belirlenmiş tüm evrakların bulunduğu dosyaların
düzenlenmesi ve muntazam bir şekilde saklanması işlemlerini yürütür. Ayrıca kurumun
öğrencilerle ve diğer birimlerle olan yazışmaların takibinden sorumludur.

Harç ve Ambar Şefliği
ATAUZEM öğrencilerine ait harçların ve borçların takibini gerçekleştirerek öğrencileri ve
diğer birimleri ilgili konudan haberdar etme görevini yürütür. Ayrıca kurumun ihtiyaçlarını
takip ederek mal alımının gerçekleştirilip uygun ortamlarda muhafaza edilmesinden so-
rumludur. 

Taşınır Kayıt Kontrol Birimi
Taşınır kayıt ve kontrol yetkilileri, harcama yetkililerince, memuriyet veya çalışma
unvanına bağlı kalmaksızın taşınır kayıt işlemlerini Üniversite Yönetmeliğince belirtilen
usule uygun şekilde yapabilecek bilgi ve niteliklere sahip personelin sorumluluğunda bu-
lunmaktadır.

Yardımcı Hizmetler
ATAUZEM’in işleyişinde görev alan yardımcı personelin görev yaptığı bölümdür.
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ATAUZEM, gerçekleştirdiği oryantasyon eğitimleri ve destek materyalleri ile öğretim
elemanları ve öğrencilerin işini kolaylaştırmayı hedefleyerek daha iyi bir eğitim altyapısının
oluşmasına yardımcı olmaktadır

Öğretim Elemanları İçin Destek Hizmetler
Uzaktan Eğitim bünyesindeki programlarda kullanılan sistemlerin video eğitimi, aynı
zamanda kullanım kolaylığı sağlaması için kılavuzlara, içerik hazırlamak için kullanılan
şablonlara, kullanılan programları bulabilmeleri için programlar bölümüne ve programlar
hakkında yüz yüze eğitim verilen seminer bölümüne E-kaynaklardan ulaşarak öğretim
elemanlarımız bilgi edinebilirler. Aşağıda Öğretim Elemanları için verilen destek hizmetler
görülmektedir.

Video Eğitimleri:
Uzaktan eğitim yoluyla verilen program/derslerin sunulduğu sistemlerin teknik kullanımları
ve pedagojik olarak gerekli video eğitimleri bu bölümde verilmektedir.
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Kılavuzlar:
Video eğitimlerinin yazılı ve görsel öğelerle destekli versiyonları bu bölüm altında yer al-
maktadır. 

Şablonlar ve Programlar:
Şablonlar sekmesinde, derslerin
haftalık anlatımlarında kulla-
nılmak üzere sunu şablonları
ve dersin planlanması aşama-
sında kullanılması için ders iz-
lencesi şablonu bulanmaktadır.
Ayrıca programlar sekmesinde
de canlı derslerin sorunsuz ger-
çekleştirilebilmesi için gerekli
programlar bulunmaktadır. 

Seminer:
Uzaktan öğreticiliğe geçiş sürecinde ATAU-
ZEM’in bilgi ve deneyiminden faydalanarak
derslere hazırlanmak isteyen öğretim ele-
manlarının taleplerinin toplanarak değerlen-
dirildiği bölümdür. 
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Öğrenciler İçin Destek Hizmetler 
Uzaktan Eğitim bünyesindeki programlarda kullanılan sistemlerin video eğitimi, aynı
zamanda kullanım kolaylığı sağlaması için kılavuzlara, içerik hazırlamak için kullanılan
şablonlara ve kullanılan programları bulabilmeleri için programlar bölümüne E-kaynaklardan
ulaşarak öğrenciler bilgi edinebilirler. Aşağıda öğrenciler için verilen destek hizmetler gö-
rülmektedir.

Video Eğitimleri:
Uzaktan eğitim yoluyla verilen program/derslerin sunulduğu sistemlerin teknik kullanımları
öğrencilere video eğitimleri bu bölümünde verilmektedir.

Kılavuzlar ve Programlar:
Video eğitimlerinin yazılı ve görsel öğelerle destekli versiyonları bu bölüm altında yer al-
maktadır. Ayrıca programlar sekmesinde de öğrencilerin canlı derslere sorunsuz bir
şekilde ulaşabilmesi için gerekli programlar bulunmaktadır. 
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Ödev/Sınav

✓ Var
Yok

ATADEMİX-KURSLARIN YAPISI

Belgelendirme

✓ Var
Yok

Ücret/Koşul

✓ Var
Yok

Ders Yapısı

✓ Hepsi

Canlı Ders

Video Ders

Ders Notu

Hedef Kitle

✓ Hepsi

Akademik

Halka Yönelik

Sektörel

Üst Düzey Akademik

ATADEMİX-Genel İstatistikler
Atademix kapsamında 13 kurs tamamlanmıştır.
Bunlar;

• Arapça
• Biyoistatistik I
• E-Ticaret
• Osmanlı Türkçesi
• Biyoistatistik II
• Eğitimde Temel İstatistik
• Nvivo ile Nitel Veri Analizi
• Sürdürülebilir ve Engelsiz Bilim Eğitimi
• Yalın Üretim
• Temel Yaşam Desteği
• Akademik Proje Hazırlama Teknikleri 1
• Akademik Proje Hazırlama Teknikleri 2
• Kişilik Tiplerine Göre Öğrencilerle İletişim   

Kurma Becerileri

AtademiX’i
� 4.000’den fazla katılımcı
�%56’sı Bay ve %44’ü Bayan
� %30’u Erzurum %70’i farklı 81 il
� 350 kişiye online katılım belgesi
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[YÜZDE] 

[YÜZDE] 

[YÜZDE] 

[YÜZDE] 

Öğrencilerimizin Eğitim Durumları 

İlk ve Ortaöğretim 

Ön Lisans 

Lisans 

Lisansüstü 

!

Erzurum Halk Sağlığı Yaşam Boyu Öğrenme Modülü
Atatürk Üniversitesi ve Erzurum Halk Sağlığı Müdürlüğü arasında işbirliği protokolü im-
zalanarak AtademiX yaşam boyu öğrenme modülü oluşturulmuştur. Bu protokol
çerçevesinde ATAUZEM tarafından Erzurum Halk Sağlığı Müdürlüğü, aile hekimleri ve
diğer sağlık çalışanlarına, mesleki ilgi alanlarına yönelik öğrenme fırsatları oluşturulacak
ve AtademiX ile sağlık çalışanlarının yaşam boyu öğrenmeleri desteklenecektir.

Yaşam Boyu Öğrenme Modülü Nedir?
Bu modüller Atatürk Üniversitesi bünyesinde yer alan ATAUZEM ile Erzurum Halk Sağlığı
İl Müdürlüğü arasında yapılan protokol neticesinde Erzurum Halk Sağlığı Müdürlüğü
adına aile hekimlerinin bilgi ve gereksinimi yeni çağa uygun ve Ortaya çıkan yeni
hastalıklara göre aile hekimlerinin gelişimini bilgisini ve yeterlilik düzeylerini artırmaları
adına yapılacak eğitimlerin AtademiX’de planlanan kurs ve dersler ile yürütülmesi sağ-
lamaktır.

Nisan 2015 tarihinde; 

• Otizm Farkındalık Eğitimi

• Bebek Çocuk İzlem Protokolü

olmak üzere 2 kurs ile eğitime başlamıştır ve ileride açılması planlanan yeni kurslar için
çalışmalar devam etmektedir.
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AtademiX Yaşam Boyu Öğrenme Modülünde Tamamlanmış Olan Kurslarımız
Bebek izlem protokolü

Koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında verilen hizmetlerin en önemli ayağı anne ve
bebek sağlığıdır. Bu kapsamda daha profesyonel bir hizmet verilmesi açısından, özellikle
bebeklerimizi nasıl izlem yapılacağı hangi sıklıkla izlem yapılmasının uygun olacağı ve
konu ile ilgili yaptırımlar konusunda sağlık personelinin görevlerini bilmesi uygun ve ge-
reklidir.

Bu kursa katılan 237 kullanıcı sağlık personeli görevini yürüten "aile hekimlerinden"
oluşmaktadır.

Bu kursa katılan Aile Hekimlerimiz verdiğimiz eğitim ile, Bireylere koruyucu sağlık
hizmeti sunulması, Olası sağlık sorunlarını erken tespit edip tedavisinin yapılmasını
sağlamada, bebek ve çocuklarda genel sağlık düzeyini yükseltmek gibi konularda en
güncel bilgiler kazandırarak daha donanımlı yaşam kalitesini artıracak deneyime sahip
olmalarını sağlamaktadır. 

Aile hekimlerimiz mevcut sağlık personeli mesleklerine devam ettikleri için bu kursta
edindikleri güncel bilgileri günlük hayata uyarlayarak tecrübelerini geliştiriyorlar.

Otizm

Otizm erken çocukluk döneminde sıklıkla görülmeye başlanan bir gelişimsel bozukluktur.
Erken dönemde tespitin tedavi ve rehabilitasyon da büyük önemi vardır. Bu nedenle
başta aile hekimlerinin olmak üzere koruyucu sağlık hizmeti veren kurumlarda görev
yapan personelin konu ile ilgili bilgi sahibi olması gereklidir.
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Bu kursa katılan 38 kullanıcı
sağlık personeli görevini
yürüten "aile hekimlerin-
den" oluşmaktadır. Aile he-
kimlerimiz mevcut sağlık
personeli mesleklerine de-
vam ettikleri için bu kursta
edindikleri güncel bilgileri
günlük hayata uyarlayarak
tecrübelerini geliştiriyorlar.
Bu da sürecin daha etkin
daha kaliteli daha başarılı
bir şekilde yürütülmesini
sağlamaktadır.

Bu kursları tamamlayan
aile hekimlerimiz çocukların
yaş ve gelişim özelliklerini
de dikkate alarak bu alan-
daki ihtiyaçlar doğrultu-
sunda eğitim-öğretim im-

kanlarından en üst düzeyde yararlanıp otizm alanında en güncel en yeni bilgilerle var
olan bilgilerini tazeleyerek daha donanımlı yaşam kalitesini artıracak deneyime sahip ol-
malarını sağlamaktadır. 

Yaşam Boyu Öğrenme-Genel İstatistikler
• Öğrencilerimiz hakkında genel bilgiler

� 440 katılımcı aile hekimimiz bulunmakta

�%70’ ı Bay ve %30 Bayan

� Protokol Kapsamında tüm Aile Hekimleri Erzurum’ da görev yapmaktadır.

� Katılımcılarımızın eğitim düzeyi Lisans ve Yüksek Lisanstır.

AtademiX Yaşam Boyu Öğrenme Modülünde Açılacak Kurslarımız
Diabetes Mellitus (Şeker Hastalığı)
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Hem sık görülmesi hem de komplikasyonları ile önemli bir halk sağlığı problemi olan
‘’Diabetes Mellitus’’ hastalığı hakkında bilgi sahibi olmak, sağlık çalışanlarımızı Dünya’daki
ve Türkiye’deki gelişmelerden haberdar etmek, yeni tedavi yöntemleri ve yeni ilaçlar
hakkında bilgilendirmek, erken teşhis ile oluşabilecek komplikasyonları azaltmaktır.
Diabetes Mellitus teşhisi alan hastalara ise hastalığı hakkında bilgi vermek, tedavi ve
takibini sağlamak; hastalara, hastalığını yönetmesini öğretmek temel amacımızdır.
Şeker Hastalığı Kursu 8 ağustos da açılacaktır.

Kursta işlenecek Konu başlıkları  

� -Diyabet Hastalığına Genel Bakış

�-Diyabetik Ayak ve Bakımı  

� -Diyabet Hastalığının Tedavisi

� -Diyabette Beslenme ve Aile Hekimlerimizden Beklentiler
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İnsan Teknoloji Etkileşimi ve Erişilebilirlik Laboratuvarı
İTEEL Laboratuvarı, İnsan-Bilgisayar Etkileşimi olarak adlandırılan bu alanda, bölüm/birim
web sayfalarının geliştirilmesi aşamasında destek vermek, arayüz tasarımında tasarımcılara
destek vermek, erişilebilirlik konusunda çalışmalarda bulunmak, akademik araştırma
amaçlı kullanımlara ortam sağlamak amacıyla 2015 yılında kurulmuştur.

Laboratuvarda Yer Alan Cihazlar ve Yazılımları
� Eye Tracking Glasses * Experiment Center

� Red 250 * BeGaze

� Emotiv * IViewRED

� Ölçüm ve Analiz Bilgisayarları(3 adet) * IViewETG

� 1 adet akıllı telefon * Emotiv EPOC

Göz İzleme Cihazı (Gözlük Tipi)
� Kullanıcıların göz hareketlerini tarayarak nereye
baktıklarını tespit eder. Bu cihaz sayesinde kullanı-
cıların bir ortamda nerelere, hangi sıra ile ve ne
kadar uzunlukta baktıklarını tespit etmek müm-
kündür.

�Gözlük üzerine yerleştirilmiş kameralar sayesinde
gözlerin baktıkları yerleri video formatında bağlı ol-
duğu telefona kaydeder. Veriler daha sonra bilgisayara
atılarak geliştirilmiş olan yazılım sayesinde analiz
edilir.
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Göz İzleme Cihazı(Red 250)Mobil Tipi
�Kullanıcıların göz hareketlerini tarayarak nereye baktıklarını
tespit eder. Bu cihaz sayesinde kullanıcıların bir ortamda
nerelere, hangi sıra ile ve ne kadar uzunlukta baktıklarını
tespit etmek mümkündür.Monitör ve laptoplara yerleştirilir.

� Bir usb kablosu ile bilgisayara bağlanarak çalışır. Cihaz bir
monitör üzerine monte edilir ve gerekli kalibrasyon işlemleri
yapıldıktan sonra veri toplanır.

Emotiv
� Emotiv beyin dalgalarını kaydeden ve anlayabileceğimiz
anlamlı veri haline çeviren bir cihazdır.

��Bu cihaz sayesinde zihinsel komutları, yüz ifadelerini ve
beyin performans ölçütlerini yorumlamak mümkündür.

Öğrenci Katılımlı Ders Stüdyosu
ATAUZEM ve Açıköğretim Fakültesinin ortak olarak 2015 yıllında bünyesine bir ders
kayıt stüdyosu daha eklemiştir. Stüdyo sınıf şeklinde tasarlanmıştır. Bu stüdyoda 1 adet
Akıllı tahta, 1 adet pointer, 1 adet ortamda bulunan öğrencileri gösteren kamera ve 2
adet profesyonel kamera bulunmaktadır. Ayrıca stüdyoda öğrencilerin derslere katılabilmeleri
için ayrı bir alan bulunmaktadır.

Resim 7. Öğrenci Katılımlı Ders Stüdyosundan Bir Görünüm-1 
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Resim 8. Öğrenci Katılımlı Ders Stüdyosundan Bir Görünüm-2

Resim 9. Öğrenci Katılımlı Ders Stüdyosunda Bir Ders
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Proje No Proje Adı Proje Yönetici Araştırmacılar Proje
Süresi

Toplam
Ödenek

2012-
541

Lisansüstü Eğitimde
Mobil Öğrenme 
Ortamları

Doç. Dr. Selçuk 
KARAMAN

1 YIL 18.000.00 TL

2013-
449

Şehir Kullanılabilirlik 
Endeksinin Geliştirilmesi
ve Uygulanması

Yrd. Doç. Dr. Engin
KURŞUN

2 YIL 60.000.00 TL

2015-
197

KPSS Sınavına
Hazırlanan Öğrencilerin
Mobil Teknolojilerle
Desteklenmesi

Yrd. Doç. Dr. Engin
KURŞUN

1 YIL 10.000.00 TLYrd. Doç. Dr.
Ömer 
Arpacık
Muhammed
Güler

2016-
302

Öğretim Üyelerinin
ATADEMİX’ e
katılımlarının
incelenmesi ve
artırılması

Doç. Dr. Selçuk 
KARAMAN

6 AY 11.044.00 TLYrd. Doç. Dr.
Melike
AYDEMİR 
Arş. Gör.
Derya
ÇAKMAK
KARAPINAR
Meva
BAYRAK

2016-
301

AtademiX’ in
sürdürülebilirliği için
Halkla İlişkiler ve
Tanıtım 

Yrd. Doç. Dr. Engin
KURŞUN

1 YIL 10.000.00 TLYrd. Doç. Dr.
Melike
AYDEMİR 
Arş. Gör.
Derya
ÇAKMAK
KARAPINAR
Muhammed
GÜLER 
İsa Bingöl

BAP PROJELERİ VE UZAKTAN EĞİTİM 
ARAŞTIRMA GRUBU

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP)
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Uzaktan Eğitim Araştırma Grubu
• Uzaktan Eğitim Araştırma Grubu (UZEMAR) 

� 8 Nisan 2013 tarihinde kuruldu

Yayın Türü Sayısı

Bilimsel Makale

Ulusal ve Uluslararası Bildiri

UZEMAR Üyelerinin Hazırladığı Tezler

2

13

5


